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R uhumuz özgür

  Uf kumuz mav i
   Tek kel imeyle MARVY!

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal 
kaynak kullanımını azaltıyoruz, toprağa, suya, havaya verilen 
zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan 
kaldırılabilmesi için çalışmalar yapıyoruz. Yerel ürünlere önem veriyor, 
yerel tedarikçilere destek veriyoruz. Yerel halkın istihdamı ve eğitimi 
için çalışmalar yapıyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
   R APORU /2022
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MARKALARIMIZ

Club Marvy
Ruhumuz özgür, ufkumuz mavi, tek kelimeyle MARVY!
Köklerimizden aldığımız ilham ile yepyeni bir tatil deneyimi tasarladık. Eğlenceden sanata, yer-
el lezzetlerden mimari tasarıma, bizi biz yapan değerlerimizi çağdaş bir yaklaşımla birleştirerek 
post-modern ve bohem bir tatil kültürü yarattık... Türkiye’de ilk olan bu özel tatil kültürü; 2017 yılın-
da 160.000 m² ’lik alanda, çam ve palmiye ağaçları korunan İzmir’in doğa harikası Kesre Koyu’nda 
hayat buldu.

Ege’nin büyülü doğasında, eşsiz kum plajların kristal ışıltılı denizle birleştiği bu benzersiz koyda 
bulunan her mekan; ailelerin ve çiftlerin en tatlı anılarında var olmak için tasarlandı. Ege ve Akdeniz 
kasabalarındaki sade yaşam tarzı, modern bir mimari yaklaşımla tasarlanan odalarımızda en yalın 
haliyle yaşatılıyor.

Biz Egeliyiz!!

Ege’nin yerel ürünlerine, prensiplerine ve zanaatına değer veririz. “Marvy Cuisine” olarak ad-
landırdığımız mutfak konseptimizi, geleneksel Ege köylerinden ilham alarak, konak yemeği ve sokak 
lezzetlerini aynı sofrada buluşturarak, alışılmışın dışında bir mutfak kültürü üzerine kurduk... Böl-
genin taptaze ürünleriyle bezenmiş bu benzersiz kültürün tadını en iyi şekilde çıkarabilmeniz için 
farklı lezzetler sunan özgün mekanlar yarattık. Her bir restoranımızı, yerel tatlarla uluslararası 
tatları bir araya getiren eşsiz menülerle zenginleştirdik.

“Art of Happiness’’ kapsamında, misafirlerimize ‘kendinin en iyisi olma’ manifestosunu benimset-
mek ve yaşam tarzı haline getirmelerine katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Beslenme, spor ve sağlıklı 
yaşamla ilgili profesyonel eğitmenler ile bir araya getiriyor, sağlıklı yaşama dair ipuçlarını pay-
laşıyoruz, onlara cesaret ve ilham veren bir güç kaynağı oluyoruz.

Sağlık ve sağlıklı yaşam kavramını Club Marvy’nin her noktasında hissetmenizi istiyoruz. 180 dere-
celik muhteşem deniz manzarasına sahip Mar Spa ve deniz üzerinde konumlanmış cabanalarda 
hizmet veren Mar Spa Kesre Bay Beach’in modern spa terapileri ile bedeninizi, ruhunuzu ve zihninizi 
tüm kaygılardan arındırıyoruz.

Mar Spa’nın ufuk çizgisine komşu masaj odaları, saunaları ve teraslarında bedeniniz ve ruhunuz 
dinlenecek, kendinizi yeniden doğmuş gibi hissedeceksiniz. Roma hamamlarından alınan ilham ile 
tasarlanmış Türk hamamımız, modern SPA terapilerinin titizlikle uygulandığı Mar Spa’ da dilediğiniz 
her an bir arada...Ruhu besleyen sanatla ve tarihe tanıklık eden yerel ritüellerle iç içe bir tatil deney-
imlemeniz için sanatçıların sergi ve atölyelerine ev sahipliği yapan Atelier Marvy’nin temellerini 
attık... 
“Artist Residency” programının yürütüldüğü bu ayrıcalıklı alanda; çağdaş sanatın farklı disiplinlerin-
den gelen sanatçıları, sergi programlarını ve konuk sanatçı atölyelerini misafirlerimizle buluşturuy-
oruz. Sanatın, coşkulu ritüellerin, yaratıcılığı besleyen bolluk ve bereketin bir araya gelişi olarak 
adlandırdığımız bu deneyime misafirlerimiziortak etmekten memnuniyet duyuyoruz...

Marvy Sail ile deniz tutkunu misafirlerimizi doğa dostu dingi ve O’Pen Bic teknelerimizle Kesre 
Koyu’nda seyre çıkarıyor. Genç Yelken Programı kapsamında yelken öğrenmek veya becerilerini 
geliştirmek isteyen 8-15 yaş arası gençlere özel kurslar veriyoruz...

Aynı zamanda zengin içerikli sosyal aktiviteler hazırlayarak, çocuklu ailelerin birbirleri ile kaliteli zaman 
geçirmelerini sağlıyoruz...

İşte Club Marvy’i böyle bir ruhla ve anlayışla; en derin mavinin ve en güzel yeşilin birleştiği büyülü bir 
koyda muhteşem hisler üzerine inşa ettik.

Özgür ve sıra dışı bir tatil deneyimi yaşamak için, Club Marvy’nin ilham verici dünyasını siz de keşfedin!
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İÇİNDEKİLER

CLUB MARVY SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM MESAJI

Sürdürülebilir turizm; turizmin hem toplum hem de çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza 
indirerek yerel ekonomiye, doğal ve kültürel mirasın korunmasına, bölge halkının ve ziyaretçilerin 
yaşam kalitelerinin artmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Sürdürülebilir turizmin temel amaçları arasında; “turizmin gelişmesinde önemli rol oynayan çevresel 
kaynakların kullanımını en doğru şekilde yapmak; ekonomik dengeyi, doğal mirası, biyolojik çeşitliliği 
gözetmek; bölge halkının sosyo-kültürel yapısına saygı duymak, kültürler arasındaki hoşgörüyü 
artırmak, kültürel miras ile geleneksel değerleri korumak, bölge halkının ve ziyaretçilerin yaşam 
kalitelerinin artmasına katkı sağlamak, sosyal hizmetler bakımından kazanımlar elde etmek, gelir 
fırsatları yaratarak yoksulluğu azaltmak” bulunmaktadır.

Sürdürülebilir turizm sadece “çevreye duyarlı olma” hedefiyle sınırlı kalmamakta ve çok daha geniş 
bir alana yayılmaktadır. Bu nedenle sürdürülebilir turizm ilkeleri 12 başlıkta ele alınmaktadır: 

-Ekonomik süreklilik: Turizm girişimlerinin büyümeye devam ederek uzun vadeli fayda 
sunabilmeleri için sürekliliklerini ve rekabet edebilirliklerini sağlamak.
-Yerel kalkınma: Misafirlerin yerel harcama oranını artırıcı faaliyetleri destekleyerek turizmin bölge 
destinasyona katkısını çoğaltmak.
-İstihdam kalitesi: Irk, cinsiyet, engellilik gibi konularda ayrımcılıktan uzak durulmasını sağlayarak 
mesleki uzmanlaşmaya destek olmak, ücret ve hizmet kalitesini iyileştirmek, turizm ile yaratılan 
istihdamın sayısını ve kalitesini artırmak.
-Sosyal katılım ve toplumsal cinsiyet eşitliği: Gerek ekonomik gerek sosyal anlamda turizmden 
elde edilen faydanın, genele adil bir şekilde dağıtılmasına çalışmak.
-Misafir memnuniyeti: Irk, cinsiyet, engellilik, yaş gibi herhangi bir konuda ayrımcılık yapılmaksızın 
misafirlere; güvenli, tatmin edici, sürdürülebilir, yenilikçi bir deneyim sunmak.
-Yerel kontrol: Yerel yönetimin; planlama, yönetim, uygulama süreçlerinde diğer turizm paydaşları 
ile istişare içinde olmasını sağlamak; turizmin bölgedeki gelişimi konusunda yerel yönetimleri ilgili 
aşamalara dahil ederek yetkilerini artırmak.
-Toplumsal refah: Sosyal bozulmaya ve istismara sebep olmadan, bölge halkının sosyal yapı ve 
imkanlara, yaşam destek sistemlerine erişimlerini sağlamak; böylece yaşam kalitelerini korumak ve 
iyileştirmek.
-Kültürel zenginlik: Bölge halkının kültürlerine, geleneklerine, ayırt edici özelliklerine, tarihsel 
miraslarına saygı duymak ve değerlerini koruyarak artırmak.
-Fiziki bütünlük: Kentsel ve kırsal alanlardaki kaliteyi korumak, iyileştirmek; bu alanların fiziki ve 
görsel açıdan bozulmalarına engel olmak.
-Biyolojik çeşitlilik: Doğal alanların, yaşam alanlarının, yaban hayatının ve türlerin korunmasına 
destek olmak; olası zararı en aza indirmek.
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CLUB MARVY        
Club Marvy, 2001 yılından itibaren şirketimiz bünyesinde hizmet vermekte olan Paloma Club Sultan 
Özdere’nin renovasyonu ile  2017 yılında 160.000 m² ’lik alanda, çam ve palmiye ağaçları korunan İzmir’in 
doğa harikası Kesre Koyu’nda hayat buldu.      

ŞİRKET POLİTİKAMIZ
Kalite Güvence, Gıda Güvenliği, Çevre, Enerji Yönetimi, Bilgi Güvenliği Yönetimi, Misafir Memnuniyeti ile İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemlerini kapsayan tüm ürün, hizmet ve faaliyetlerimizde; 
Yürürlükteki tüm yasal mevzuatlar ve oluşturulan standartlar çerçevesinde misafir beğeni ve taleplerini 
karşılayan ürün ve hizmetler sunarak misafir memnuniyetini sürekli kılmak önceliğimizdir. 

Tesislerimizdeki Faaliyetlerimizin çevreye ve insan sağlığına olan etkilerini kontrol altında tutarak, Doğal 
kaynakların verimli kullanımını sağlamak, çevrenin korunmasına özen göstermek ve çevreye pozitif 
değerler kazandırmak adına çevreye duyarlı tesis unvanlarımızı muhafaza etmek, sürdürülebilir kalkınma 
ilkelerine bağlı kalmak,

Atıklarımızın çevresel etkilerini kontrol altında tutarak geri kazanımı olmayan atıklarımızı çevreye zarar 
vermeyecek şekilde bertaraf etmek ve/veya ettirmek, katı atık miktarlarını mümkün olduğunca azaltmak, 
atıkların geri kazanımı için çalışmalara destek vermek,

Toprağa, suya ve havaya bulaşmaların önüne geçmek ve doğal yaşamı korumak adına sürekli iyileştirmel-
er ile karbon sıfır için mücadele etmek, 

Çevre bilincinin, sadece çalışanlarımızca değil, konuklarımız ve yetkili mercilerce de benimsenmesini 
sağlamak amacı ile yerel yönetimlerle iş birliği yaparak çevre koruma projeleri üretilmesine katkıda 
bulunmak, Yakın çevremizi bilinçlendirmek ve korumak, birlikte çalıştığımız firmaların da aynı duyarlılıkla 
yaklaşmasını sağlamak,

Yerel yönetimlerle iş birliği içinde olarak, çevre halkının turizmle ilgili bilinçlenmesini sağlamak, Misafirlere 
yerel kültürleri sunarak ve yöredeki tarihi ve kültürel faaliyetlere yönlendirerek bölgede turizmin sürdürüle-
bilirliğini sağlamak,

Yenilikleri takip etmek, Enerji üretimini doğal kaynaklardan sağlayan sistemlerin kurulmasını sağlamak, 
Enerji, yakıt ve su tüketimini azaltmak amacı ile tasarruflu cihazlar kullanmak ve kaçakları önlemek 
amacı ile periyodik bakım yaptırmak, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı ile ilgili idari düzenlemelere uymak, sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı 
oluşturmak, iş kazaları ile meslek hastalıklarını önleyerek bu alanda Dünya Standartlarının en üst düzey-
ine ulaşmak ve bunu sürdürülebilir kılmak,
 
Özel Gereksinimi olan bireylerin çalışma hayatına kazandırılması ve tüm çalışanlarımız ile birlikte, din, dil, 
milliyet ve cinsiyet ayrımı yapmaksızın eşit haklar ve fırsat eşitliği sağlamak, 

Özel Gereksinimi olan birey farkındalığı için çalışanlarımız ve misafirlerimizi özel günlerde yapılan eğitim 
ve etkinliklerle bilinçlendirmek,

Çalışanlarımızın İstek ve şikayetlerini bildirmeleri için imkan yaratmak, İş deneyimlerini, kaliteyi, çevre 

-Kaynakların verimli kullanımı: Faaliyetler esnasında sınırlı ve yenilenemeyen kaynakların kullanımını 
en aza indirmek.
-Çevresel etki: Otellerden ve misafirlerden kaynaklanan hava, su, toprak kirliliğini ve katı atık miktarını 
mümkün olan en az seviyeye indirmek; bölge halkını, işletme çalışanlarını, misafirleri “çevresel etki” 
konusunda bilgilendirerek “sorumlu işletme”, “sorumlu misafir” kavramlarını yaygınlaştırmak.
Hazırladığımız bu rapor ile turizmde sürdürebilirliği sağlayabilmek ve çevreyi korumak adına bu zamana 
kadar yaptığımız çalışmalardan ve gelecekteki hedeflerimizden bahsedeceğiz.

ŞİRKETİMİZİN TARİHÇESİ
Şirketimiz;
1977 yılında Diana Motor ve Otobüs İşletmeleri Kollektif Şirketi olarak kurulmuştur.
1986 yılında Kuşadası Sümerbank Tesisleri’nin Club Diana adıyla işletmeye alınması ile konaklama sek-
törüne girmiştir.
1988 yılında anonim şirket statüsünü almış ve Avrupa’nın önde gelen tur operatörlerinin temsilciliğini 
yapmış ve yapmaya devam etmektedir.
1987- 1998 yılları arasında kiralanan tesislerin işletilmesi yoluyla otelcilik sektörüne giriş yapılmıştır.
Yönetim Kurulu 2001 yılında kendi gücünü elinde bulunduran, acenteden bağımsız ve özgün bir markaya 
sahip bir oteller zinciri oluşturmak için karar almıştır.
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ve sürdürülebilirlik bilincini artırmak için Teknolojik gelişme ve yenilikleri takip ederek mesleki ve kişisel gelişim 
eğitimleri vermek,

Çalışanlarımıza, dünyadaki cinsel istismar da dahil olmak üzere tüm çocuk istismarları ile ilgili bilinçlendirme 
eğitimleri vermek, bu konuda çalışanların duyarlı olmasını ve çocuk istismarı ile ilgili bir durum karşısında yönet-
icisine anında haber vermesi konusunda yönlendirmek, Misafirlerimize konu ile ilgili hassasiyetimizi açıklamak,

Hem karbon ayak izini azaltma hem de bölge halkının kalkınmasına destek olmak adına, İhtiyaçlarımızı büyük 
ölçüde yerel satıcılardan temin etmek, daha iyi üretim yapmaları ve çevreye duyarlı olmaları konusunda 
bilinçlendirilmesinde katkıda bulunmak,
Misafirlerimizi, bölgenin kalkınması amacı ile yerel satıcılardan alışveriş yapmaları için yönlendirmek,

Hayvan Hakları Koruma Kanunu gereği hayvanların rahat yaşamalarını ve hayvanlara iyi ve uygun muamele edil-
mesini temin etmek, hayvanların her türlü mağduriyetlerinin önlenmesini sağlamak ve bu konuda çalışanların 
bilinçlendirilmesini sağlamak,

 Tüm bu uygulamalar ile sürekli gelişme ve iyileşme anlayışı içinde çalışarak sürdürülebilir karlılığı sağlamak, 
sektörün istikrarlı, öncü ve lider kuruluşu olmaktır.  

DİANA OTEL YATIRIMLARI VE İŞLETMECİLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU

DEĞERLERİMİZ

YÖNETİM KURULU 

Ece Tonbul
CEO

Hasan Tonbul
Member of the Board

Ece Tonbul
Chairperson of the Board

Burak Tonbul
Member of the Board

Ramazan Erhan Gider
Executive Director 

of Finance & Accounting

Sinan Reyhaniye
Group Purchasing

Manager

Suna Çandır
Group Human 

Resources Manager
TO Director 

of Sales & Marketing

CRM & Reputation 
Manager

Director 
Marketing & Branding

Ersin Bostancı
Director of Information 

Technologies

Esin Aydınlı
Group Quality

Manager

Burak Özaturan
PALOMA HOTELS

Executive Director of Operations

Tamer Dolanay
CLUB MARVY

Executive Director of Operations

Harun Tutan
Group Construction

Manager

Murat Kadaifcioglu
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ÖDÜLLERİMİZ

ÖDÜLÜN ADI

Hospitality Excellence

TUI Top Quality

Tripadvisor Mükemmellik Sertifikası
Certificate of Excellence

Zoover

Mavi bayrak

Award For Excellence

Holiday Check

Travelife Gold

Ben Swiss Club Award

Quality Selection

Aqua Tour

Yeşil Yıldız

Thomas Cook Awards
Xperience Concept Award

Thomas Cook Village

İzmir Turizm Ödülleri

NB Certificate of Excellence, National Britannia Gold
NB Certificate of Conformity, NB Certificate of Merit

National Britannia
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İŞ PRENSİPLERİMİZ
Club Marvy çalışanlarına değer veren, doğal hayatın korunması için çalışan, bölge halkını destekleyen, 
öğrencilere iş imkânı yaratmayı hedeflemiş, sürdürülebilir turizme katkıda bulunan ve çevre dostu bir 
şirkettir.
Tüm Club Marvy ve Genel Merkez idari kadrolarının oluşturulmasında öncelikle iç terfi ve transfere olanak 
sağlanmaktadır. Böylece bünyemizde yetişmiş ve yöneticilik potansiyeli olan, ancak görev yaptığı otelde 
açık kadro, dolayısıyla yükselme olanağı bulunmayan vasıflı çalışana bu vesile ile kariyer imkânı yaratıl-
maktadır.

PAYDAŞLARLA İLETİŞİMİMİZ

Çalışanlarımız:
- Yerel bölgede iş tecrübesi olmayan kişilerin öncelikli istihdam edilmesi, yerel bölge halkının istihdamının 
arttırılması amacıyla muhtarlıklar ve belediyeler ile iletişim sağlanmaktadır.
- Şirketimiz, çalışanları ile iç ve dış eğitimler, her sabah yapılan departman içi toplantıları, performans 
değerlendirmeleri ile sürekli bir etkileşim halindedir. Eğitimlerimiz online platformlar ile desteklenmekte, 
farklı dil seçenekleri ve sesli yönlendirmelerle daha fazla kitleye hitap edebilmektedir.
- Şehir dışından gelen çalışanlarımıza lojman imkanı tanınmakta, otellerimizin bulunduğu bölgeyi yakından 
tanımaları için kültürel/tarihi alanlar hakkında sunumlar yapılmakta ve geziler düzenlenmektedir.  
- Çalışanlarımızın birbirini tanıması için departman içi etkinlikler yapılmaktadır. Motivasyonu   arttırmak 
için otel içerisinde voleybol ve futbol turnuvası, çalışan geceleri gibi etkinlikler yapılmakta, çalışan için 
yemekhanede zengin menüler oluşturulmakta ve ayın/yılın çalışanı ve Ayın Sürdürülebilirlik Çalışanı seçil-
erek plaket verilmektedir.
- Her ay doğan çalışanların doğum günü, pasta ile departman müdürleri eşliğinde kutlanmaktadır. 
- Sürdürülebilirlik ve çevre kapsamındaki özel günler takip edilmekte, çalışanlarımız adına çeşitli kuru-
luşlardan özel gün sertifikaları alınmakta ve çalışan panolarında sergilenmektedir.
-Otellerimiz bünyesinde ihtiyacı olan çalışanlarımıza çeşitli yardımlarda bulunmak amacıyla bir sosyal 
komite oluşturulmuştur.
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Misafirlerimiz:
-Misafir memnuniyeti odaklı çalışmayı prensip haline getiren otellerimizde tesise gelmeden, tesiste ve tesisten 
çıktıktan sonra sürekli iletişim halinde olarak fikirleri alınmakta ve istekleri memnuniyetle yerine getirilmektedir.
-Misafirlerimizin yapmış olduğu anketler titizlikle değerlendirilmekte, misafirlerimizden gelen öneri ve istekler 
doğrultusunda operasyonlarımızda iyileştirmeler yapılmaktadır.
-Sosyal medya üzerinden misafirlerimiz tarafından yapılan yorumların her biri titizlikle incelenerek tek tek 
cevaplanmaktadır. Gelen yorumlardaki iyileştirme önerileri tesis operasyonlarına yansıtılmaktadır.
- Misafirlerimiz sürdürülebilirlik konularında tesis içinde bulunan çevre panolarımız, broşür ve afişlerimiz ile 
bilgilendirilmekte, kendilerine de sürdürülebilirlik konularında duyarlı olmaları, katkı sağlayabilmeleri için neler 
yapabilecekleri konusunda tavsiyelerde bulunulmaktadır. 
-Özel gereksinimi olan misafirlerimizin tatillerini kolaylaştırmak adına aplikasyon ve otel planlarımızda kendilerine 
özel yollar ve alanlar belirtilmiştir.
-Her bir otelimizin olduğu bölgenin kültürel ve tarihi alanlarını misafirlerimize tanıtmak, yerel pazarları ziyaret 
etmelerini kolaylaştırmak için çeşitli broşürler ve QR kodlu yönlendirmeler kullanılmaktadır.
-Otellerimizde tarihi geçmişi bulunan nesne ve objeler listelenmekte, hikayeleri misafirlerimiz ile paylaşılmaktadır.

Tedarikçilerimiz:
-Tedarikçi seçimlerinde çevreye duyarlı ürünler öncelikli olarak tercih edilmekte, organik tarım ve yerel üreticiler 
desteklenmektedir.
-Tesislerimiz için tedarikçiler belirlenirken üretim alanlarına denetimler yapılmakta ve belirli zaman aralıklarında 
bu denetimler tekrarlanmaktadır. Club Marvy olarak bölgesel kalkınmayı desteklemek adına tedarikçiler bölgeden 
seçilmektedir. Tedarikçilere anketler uygulanarak fikirleri alınmakta ve iletişim içinde kalınmaktadır.
-Yemekhanelerimizde kamu kuruluşlarında görev yapan kişilere öğle yemeği imkânları sağlanmaktadır.

Yerel Kuruluşlar:
-Yerel kuruluşlar ile sosyal projelerde yer almakta ve çevre etkinliklerine katılarak bölge halkını bilinçlendirmek için 
çalışmalar yapmaktayız. 
-Çevre dernekleriyle beraber sahil temizlikleri gerçekleştirmekte, bölge okullarından öğrencileri otelimizde ağırlayar-
ak veya okullarında ziyaret ederek çevre eğitimleri vermekte ve çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirmekteyiz.
-Otelimiz bünyesinde kan grupları listesi güncel olarak tek bir elde toplanmaktadır, bölgede acil kan 
ihtiyaçlarına anında cevap verebilmekteyiz. 
Ayrıca düzenli olarak Kızılay’ı otelimizde ağırlayarak, kan bağışı etkinliği gerçekleştirmekteyiz.
Bunun yanı sıra otelimizde toplantı ve seminer grupları ağırlanmaktadır.

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ
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Otelimiz bünyesinde kurduğumuz çevre yönetim sistemi ile misafirlerimizin konforundan taviz vermeden, su, 
elektrik, enerji, kimyasal ve katı atık miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik 
oluşabilecek zararın en aza indirilmesi hedeflenmektedir.

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, 
havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar 
güncellenmiştir.
Otellerimizin yer aldığı bölgelerin risk analizleri oluşturulmuş, doğal kaynak tüketimi olan alanlardaki tehlikeler, 
otel içi ve çevresindeki riskler tanımlanmıştır. 
Üretilen sera gazı açısından insan faaliyetlerinin çevreye verdiği zararı ölçülebilir kılmak için karbon ayak 
izi tablolarımız hazırlanmaktadır. Karbon ayak izimizi azaltmak amacıyla ulaşılabilir hedefler belirlenmekte 
ve misafir memnuniyetini etkilemeyecek şekilde alınması gereken önlemler haftalık toplantılarımıza 
taşınmaktadır.
Otelimiz için su etüdü ve enerji etüdü raporları hazırlanmış olup, raporların hassasiyetle takipleri 
sağlanmaktadır.
İnşaat aşamasında en önem verdiğimiz detay doğal hayatın sürdürülebilmesidir. Otel-yeşil alan dengesi 
korunarak arazide bulunan tek bir ağaç bile yok edilmesin diye projelerimiz hassasiyetle hazırlanmaktadır.
Otelimizin sahip olduğu biyoçeşitliliği korumak ve kontrol altında tutmak için çalışmalar ve etkinlikler 
yapılmakta misafirlerimizin ve çalışanlarımızın, otelin biyoçeşitliliği hakkında bilgi sahibi olabilmeleri için 
Doğal Yaşam Katalogları oluşturulmuştur. Bu kataloglarımızda otel sınırları içerisinde yer alan bitkiler, ağaçlar, 
hayvan dostlarımız hakkında özel bilgiler yer almaktadır.
İzmir Özdere Bölgesinde 2500 metrekarelik alana 800 fidan dikerek dünyamızın nefes almasına katkıda 
bulunduk ve her yıl dikilen ağaç sayısı giderek artmaktadır. Sadece hatıra ormanı değil otelimiz etrafına da 
ağaçlandırma ve mevcut ağaçların güçlendirme çalışmalarını yapmaktayız.
Minik misafirlerimiz adına otel sınırları içerisinde fidan dikilmekte ve bu fidana misafirlerimizin isim plakaları 
takılmaktadır.
Çevreyi koruma hedeflerimiz doğrultusunda çalışanlarımıza sürekli eğitimler vermekteyiz. Sürdürülebilirlik 
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eylem planlarımızı her yıl güncellemekte ve yıl sonunda hedeflerimize ulaşabilirliğimizi değerlendirmekteyiz. 

Çalışanlarımızın yanı sıra misafirlerimize de bilinçlendirmek için televizyonlarda info kanalı ve application da 
bilgilendirme broşürlerimiz bulunmaktadır. Çevre broşürlerimizi dijital ortama taşıyarak hem pandemi döneminde risk 
kaynağı olan basılı evrakları kaldırdık hem de daha fazla ağacın kesilmesine engel olduk.

Mini clublerimizde her hafta minik misafirlerimizle beraber çevre bilinci oluşturmak adına etkinlikler eklemekteyiz.

Otelimiz içinde yaptığımız çevre etkinlikleri dışında yerel kuruluşlar ile beraber ağaç dikme etkinliği, yerel okullardaki 
öğrencilerimize çevre eğitimleri ve beraber gerçekleştirilen etkinlikler, çevre yürüyüşleri ve plaj etkinlikleri ile bölge 
halkını da bilinçlendirme çalışmalarına katılmaktayız.

Ambalaj atıklarının bir çöp olmadığının ve geri dönüşüm ürünleri olduğunun bilincinde olarak misafir alanlarında ve 
çalışanların kullanım alanlarında atık ayrıştırma kovaları ile ambalaj atıklarının ayrıştırılmasını sağlamaktayız. Sıfır Atık 
projesi kapsamında çalışmalarımızı devam ettirmekteyiz. Burada toplanan atıklar geri dönüşüm için lisanslı firmalara 
belge karşılığında teslim edilerek yüzlerce ağacın korunması sağlanmaktadır. Bunun yanında ambalaj atıklarını 
azaltmayı hedefleyerek çevre kirliliğini minimuma indirmeyi amaçlamaktayız. Bu bağlamda küçük ambalajlı ürünlerin 
kullanımından kaçınarak ambalaj atık miktarını azaltmaktayız.

Ayırdığımız ambalaj atıklarını ve organik atıkları lisanslı firmalara teslim ederek çevreye zarar vermeden bertaraf 
edilmesini sağlamaktayız.

Plastik atıkların azaltılması için;

-Plastik pipetlerimizi kullanımdan kaldırıyoruz yerine bambu pipetler kullanıyoruz. Misafirlerimizi konu hakkında 
bilgilendirerek plastik pipet tercih etmemelerini rica ediyoruz. 

-Plastik atığın büyük bir kısmını temsil eden streç filmler yerine uygun kapaklı kaplar ve tekrar kullanılabilir örtü 
sistemlerini hayata geçiriyoruz. 

-Tekstil poşetleme için plastik yerine kumaş hurçları tercih ediyoruz.

-Plastik bardaklar yerine tekrar kullanılabilir polikarbon bardaklar kullanıyoruz.

-Konsantre kimyasal alarak plastik ambalaj atığını azaltıyoruz.

Çevrenin ve doğal hayatın sürdürülebilir yaşam için ne kadar önemli olduğunu her fırsatta çalışanlarımıza verilen 
eğitimlerle hatırlatmaktayız. Club Marvy olarak çevre kirliliğini önlemek ve doğal kaynakların kullanımını doğru 
sağlamak, böylece gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak başlıca hedeflerimizdendir. Bu amaçla otelimizde 
elektrik ve su tasarrufunu sağlamak için fotoselli lambalar ve musluklar kullanılmaktadır. Kullanılan elektrikli aletlerin 
ve aydınlatmaların enerji tasarrufu özellikli alınmasına dikkat edilmektedir. Bu bağlamda otelimizde bir tasarruf ekibi 
oluşturulmuştur. Tasarruf ekibinin amacı kullanılan enerjiyi azaltmak, tasarruf tedbirlerini belirlemek ve bu tedbirlerin 
sürdürülebilirliğini kontrol etmektir. Bunun için belirli aralıklarla toplantılar yapılmakta ve tasarruf tedbirlerinin görev 
tanımı doğrultusunda uygulanıp uygulanmadığı kontrol edilmektedir. Belirlenen tedbirler toplantı ve eğitimlerle 
çalışanlarımıza aktarılmaktadır.

Tüm etkinlik ve eğitimlere yüksek oranda katılımcı sağlamakta ve herkesin bilinçlendirilmesine katkıda 
bulunmaktayız. Ayrıca çevre konusunda bilinçlendirme ve teşvik için başarılı çalışanlarımızdan her ay Ayın 
Sürdürülebilirlik Çalışanını seçiyor ve kendilerini, nesli tükenmekte olan hayvanları korumak adına evlat edinme 
projesine dahil ediyoruz.

Yaptığımız tüm çalışmalar ve yerel kuruluşlarla beraber katıldığımız çevre etkinlikleri sonucu almış olduğumuz Yeşil 
Yıldız, Çevreye Duyarlı Tesis, Mavi Bayrak, TUI Çevre Şampiyonu, Travelife Gold ödüllerimizin devamlılığını sağlamak 
için çalışmalarımızı geliştirerek devam ettirmekteyiz.

Çevreyi Korumaya Yönelik Uygulamalar

Club Marvy olarak çevresel sürdürülebilirliği sağlamak, çalışma prensiplerimizin ilk sıralarında yer almaktadır. 
Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için doğal kaynak 
kullanımı azaltılmakta, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan 
kaldırılabilmesi için uygulamalar geliştirilmektedir.

Reverse Osmosis
Yer altı su kaynaklarının tükenmesini engellemek amacı ile tesisimizde Deniz Suyu Reverse Osmosis teknolojisi tercih 
edilmiştir. Kara Suyu Reverse Osmosis sistemine göre daha yüksek maliyetli olan bu teknoloji sayesinde bölgemizdeki 
yer altı su kaynaklarının korunmasına ciddi anlamda katkıda bulunmaktayız. Tesiste bulunan 2 adet Deniz Suyu 
Reverse Osmosis yanında yedek olarak Kara Suyu Reverse Osmosis de bulunmakta ancak tarafımızca kullanımı 
çok tercih edilmemektedir. Deniz suyu Reverse Osmosis sisteminden geçen su kullanım suyu depomuza alınarak 
tesisin tüm su ihtiyacı bu temiz sudan sağlanmaktadır. Sürekli olarak bu suların hem mikrobiyolojik hem de kimyasal 
analizleri yapılarak içme ve kullanma suları kriterlerine uygunluğu onaylanır.

Atık sularımız tesis bünyesinde yer alan atık su arıtma sisteminde arıtılarak bahçe sulama deposuna alınır ve bahçe 
sulama için bu suyu kullanarak su tüketiminin azaltılmasını sağlamış oluyoruz. Ayrıca atık su arıtma sisteminde 
kullanılan yararlı bakterileri bahçe sulama suyu ile birlikte toprağa verdiğimiz için doğal gübre görevi görmekte ve 
toprağın zenginleşmesini sağlamaktadır.

Deniz Çayırları
Tesisimiz kıyılarında bolca görme şansımız olan halk arasında erişte olarak da adlandırılan deniz çayırları; hem çevre 
konusunda çok hassas olan tesisimiz hem de doğal deniz yaşamı için vazgeçilmez bir yaşam alanıdır. Bazen denizde 
yosun var şeklinde misafirlerimizden tepki alsak da, biz dilimizin döndüğünce deniz çayırlarının deniz yaşamının 
geleceği için ne kadar önemli olduğunu anlatmaya çalışıyoruz. Tropikal ormanlardan daha fazla organik madde üreten 
deniz çayırları biyoçeşitliliği sağlamak için ev sahipliği yaparken sudaki oksijen miktarını da arttırarak kirliliği önleme 
ve deniz canlılarının yaşamsal faaliyetlerini sürdürebilmeleri için büyük katkı sunmaktadır. Ayrıca perde görevi görerek 
güçlü akıntı ve dalgaları önlerler. Suyun hareketi ile süpürme görevi görürler ve askıdaki maddeleri bünyesinde tutarak 
suyun daha berrak ve parlak görünmesine katkıda bulunurlar. Balıklar ve diğer deniz canlıları için güzel bir yuvalama ve 
yavruların korunması için sığınak görevi görmeleri nedeni ile doğal seleksiyondan deniz canlılarının erken dönemlerde 
etkilenmesini engellerler ve böylece sürdürülebilir balıkçılık faaliyetlerine katkı sağlarlar.
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Marvy Sail
Marvy Sail ile deniz tutkunu misafirlerimizi doğa dostu, zehirli kimyasal barındırmayan, organik boyalarla boyanmış, 
geri dönüştürülebilir malzemelerden imal edilmiş, suya ve çevreye zarar vermeyen teknelerimizle Kesre Koyu’nda 
seyre çıkarmaktayız.

Geleneksel Kültürün Aktarılması

Club Marvy olarak en önemli amacımız turizme katkı sunarken, doğal yaşamı kötü etkilememek, tam aksi doğal 
yaşamın sürdürülebilmesini sağlamak. Hem otelci hem çevreci olmanın aslında ne kadar kolay olduğunu, cennet 
koylarımızın turizm merkezleri ile aslında koruma altına da alınabileceğinin örneğini en iyi şekilde göstermek için 
varız. Biz karada doğal bitki örtüsünü, denizde doğal yaşam ortamını, yer altında doğal su kaynaklarını tüketmeden 
aksine koruma altına alarak Club Marvy olduk ve en büyük hedefimiz bu doğallığı sürdürerek doğamız ve denizlerimiz 
için bizi tercih eden misafirleri hayal kırıklığına uğratmamak. Tesisimiz dekorasyon ve mobilyalarında Ege ruhunu 
yansıtan, tamamen yöre ustalarının elinden çıkan hasır işleri, doğal boyalarla boyanarak el tezgâhlarında dokunan 
yerel tekstiller ve bölgeden çıkarılan mermerleri kullanmaktayız.

Bunun yanı sıra Mar Spa’da hamam bakımlarında ev hanımları tarafından örülen el yapımı lifler kullanılmaktadır. 
Dekorasyon için kullanılan ahşap malzemeler yeni olmamakla beraber, yöresel eski malzemeler değerlendirilmiş ve 
doğayla uyumuna dikkat edilmiştir.
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Marvy Shop
Marvy Shop’ta yerel prensiplere ve yerel zanaata değer veren, geleneksel mirastan gelen el emeği ürünleri 
konuklarımızla buluşturmakta; üretimi yerel üreticiler tarafından gerçekleştirilen ve sadece Marvy’e özel olarak 
tasarlanan ürünler ile organik zeytinyağları, kendi çiftliğimizden reçeller, nar ekşileri, bakliyatlar, Buldan’dan 
üretilmiş pek çok ürünü ve odalarda deneyimlenen organik kişisel bakım ürünlerini misafirlerimize sunmaktayız. 
Marvy Shop’ ta satışa sunulan plaj ve ev tekstil ürünleri ile hasır çanta ve şapkalar, Oeko-texsertifikasına sahip 
%100 ekolojiktir.

Geleneksel Berber
Otelimizde erkek misafirlerimize geleneksel hizmet veren, geleneksel tarzda dekore edilmiş bir Türk berberimiz 
bulunmaktadır.
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Marvy Workshop
Marvy Workshop etkinlikleri kapsamında misafirlerimizle, makrome gibi yöresel el sanatları ve bitkisel boyama 
teknikleri gibi doğa ile uyumlu atölye çalışmaları yapmaktayız.
   

Atelier Marvy
Club Marvy, yerel zanaat ve üretime duyduğu saygının devamını, galeri ve workshop alanından oluşan Atelier 
Marvy ile de sağlamaktadır. Bir galeri mekanı ve düzenli aralıklarla Club Marvy’de misafir olup üretecek san-
atçıların atölye çalışmalarını içeren ‘Artist Residency’ programının amacı, bölgede çağdaş sanata dair sürek-
liliği olan bir oluşum yaratabilmektir. Sosyal açıdan sürdürülebilirliği sağlamak da başta çalışanlar olmak üzere 
misafirlerimiz ve bölge halkını çeşitli etkinliklerle bilinçlendirmekten geçmektedir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA

Şirket olarak sağlıklı ve sürdürülebilir gıda politikasına sahip çıkıyor, otelimizde organik ürünlere öncelik veri-
yoruz. Kullanılan organik ürünler şirketimize ait çiftliğimizden temin edilmektedir. Organik ürün kullanımını tercih 
etmemizin sebebi ‘’Tüketmeden Yaşamak, üretmek, yaşarken de, bizden sonraki nesillere yaşanabilir bir doğa 
bırakmak.’’ felsefesini benimsememizdir. Bu, organik tarım ve ekolojik yaşamın temel felsefesidir. Bu felsefe ile 
Gürsel Tonbul Çiftlik İşletmesi 1995 yılında kuruldu. Ana fikri günübirlik dinlence alanı yaratmak olan ve min-
yatür bir doğal parka dönüşen Değirmen Restoran ve çiftlik işletmesi ile temelleri atılan “doğal yaşam seçimi’’ 
YERLİM markası ile kimliğini oluşturdu. Meyve ve sebze üretimi yaparken yerel bitki türleri seçiliyor, toprağın 
tarihi öğreniliyor, geleneksel tarım ve üretim yöntemleri çağdaş teknoloji ve sağlık standartları ile birleştirerek 
kontrollü, üretim izinli ve sertifikalı organik üretim yapılıyor. Temiz topraklarda, güvenli, organik sertifikalı, lez-
zetli, geleneksel usullerle temel gıda ürünleri üretiliyor ve bunlar dengeli fiyat politikası ile tüketiciye sunuluyor.
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Şirketimiz toprağın, suyun, havanın, tohumun pozitif gücünü doğru kullanarak dengeli ve sürdürülebilir bir üretimi; 
kaynakları gelecek nesillere bozulmadan bırakmak amaçlı, sürdürülebilirlik ilkesi ile kullanmayı amaç edinmiştir. 
Kullanılan organik ürünler otellerimizde restoranlarda ‘organik büfe’ adı ile misafirlerimize sunulmaktadır. Böylece 
misafirlerimizi organik ürün kullanımına teşvik etmekteyiz.

Organik ürünler kullanmanın sürdürülebilirliği sağlamanın yanı sıra sağlıklı yaşam için de çok önemli olduğunun bil-
incindeyiz. Büfelerimizde organik ürün kullanımının yanı sıra, küçük porsiyonlar ve minimalist sunumlar ile sürdürüle-
bilirliği destekliyoruz. 

Sürdürülebilir gıdanın önemli parçalarından “İlk Giren İlk Çıkar” prensibi ile satın alımı yapılan tüm ürünleri son tüket-
iciye kadar takip ediyoruz.  

Meyve ve sebzelerin mevsiminde tüketilmesinin önemini vurgulamak için otellerimizde yaz aylarında ritüeller 
gerçekleştirilmektedir. Donmuş ürünler yerine mevsiminde sebze ve meyveleri tercih ediyoruz. Her meyvenin kendi 
doğal vaktinde ritüeller yaparak o meyveyi tanıtıyor ve farklı sunumlarla misafirlerimize lezzetli ve sağlıklı tadım 
fırsatları sağlıyoruz.

Tesislerimizin bahçelerinde birçok farklı meyve ağacı bulunmaktadır. Farklı mevsimlerde meyvelerin hasat zaman-
larında katılmak isteyen misafirlerimizle meyveler toplanır. Toplanan meyveler de misafirlerimize ikram edilir.

Ege’nin yerel ürünlerine ve prensiplerine değer veriyoruz. “Marvy Cuisine” olarak adlandırdığımız mutfak konsep-
timizi, geleneksel Ege köylerinden ilham alarak, konak yemeği ve sokak lezzetlerini aynı sofrada buluşturarak, 
alışılmışın dışında bir mutfak kültürü sunmaktayız. Her bir restoranımız, yerel tatlarla uluslararası tatları bir araya 
getiren eşsiz menüleri barındırmaktadır.

Sahip olduğu tarihi yel değirmeni ile misafirlerimize Kesre Koyu’nun en üst noktasında hizmet veren Değirmen A la 
Carte restoranımızda ise sadece Yerlim Organik Çiftlik ürünleri ile hazırlanan lezzetlerimizi sunmaktayız.

İskele A la Carte restoranımızda geleneksel meyhane kültüründen ilham alarak Ege otlarından oluşan mezelerimiz, 
özel üretim zeytinyağı ile hazırlanmış zeytinyağlılarımız, balık çeşitleri, organik şaraplarımız ve rakı menüsüyle, eski 
şarkılar eşliğinde misafirlerimize hizmet vermekteyiz.

İçecek menümüzde yerel bir içecek olan koruk suyundan kokteyller sunmakta, misafirlerimizi yerel lezzetlerle bu-
luşturmaya içeceklerimizle de devam etmekteyiz.
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RİTÜELLERİMİZ

Hıdırellez:
Baharın kutlandığı, duaların ve dileklerin kabul olduğuna inanılan, yeniden uyanışın kutsandığı, kışın ve soğukların 
gidişini, yazın ve sıcak havanın gelişini simgeleyen bir mevsim bayramı olan Hıdrellez, otelimizde doğa ve insan 
sevgisi vurgulanarak kutlanmaktadır.
Hıdırellez ile özdeşleşen iki önemli doğa mucizesi vardır. Biri gül ağacı, ikinci ise ateş…Bitkiler aleminin en güçlü 
çiçeklerinden biri olarak anılan gül, yüksek enerjisini ona yakınlaşanlara da yansıtır. Bu yüzden, inanışa göre
Hıdırellez’de dilekleri gül ağacına bağlamak, dilek dilerken enerjimizin yükselerek frekansımızın güçlenmesini sağlar. 
Ateş ise, yine inananları nazardan ve hastalıklardan korur, hızı temsil eder. Pek çok dini ve spiritüel ritüel esnasında 
mum yakılıyor oluşunun sebebi de, ateşin yaydığı ışıkla birlikte dileklerin hızlıca gerçekleşmesini sağlamaktır.
Bu yüzden mümkünse, bu özel günü birlikte geçiren insanlar bir ateş etrafında toplanır ve ateşin üzerinden 
atlanarak gelecek günlerden sağlık, mutluluk, bolluk ve hatta aşk dilenir. Günü suya, denize yakın geçirmek ve onun 
sonsuzluğuna, duruluğuna inanmak da önemli ritüellerden biridir.

Nar Hasadı / Yaza Veda /Bollama
Ege köylerinin lezzetli bir ritüeli olan Bollama, adak ve şükür üzerinden yola çıkarak hazırlanan geleneksel bir 
yemektir. Adağı olan kişi “dileğim gerçekleşirse Bollama yapacağım” der ve yaptığı Bollama’yı paylaştığında 
bereketleneceğine inanır. İsminde de ipuçları taşıyan bu özel yemek, birçok insanın bir araya gelmesiyle yenir.
Bu yüzden adağı olan kişi; yemeği yapacağı zamanı önceden herkese duyurur ve pişirilen yemekler köy meydanı 
gibi kalabalık alanlarda dağıtılır. Büyük pekmez kazanlarında pişirilen bu adak yemeği; insanların bir diğerinin yediği 
miktarı görmesini engellemek adına, kazanlardan kaşıkla yenir ve tabaklara servis edilmez. Biz de Ege’nin bu güzel 
ritüelinden ilham alıyor, bereketleneceğine inandığımız Bollama ile bir araya geliyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZ
Mutfak üretim alanında kullanılan gıdaların çöpe gitmesini olabildiğince engellemek için;

-Öncelikli olarak misafir profiline uygun menü planlaması yaparak, misafirlerin tercih edebilecekleri sunumlara 
öncelik veriyoruz.
-Misafir sayısına ve porsiyon ihtiyaçlarına göre yılların verdiği gözlemlerimize dayanarak daha minimalist sunumlar 
yapıyoruz.
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Yumurta Kabuklarının Geri Dönüşümü İşleyiş formu
Yumurta kabuğu zengin bir vitamin ve mineral deposudur. Yumurta kabuğu bir çöp değildir ve farklı amaçlar için kullanıla-
bilir. Bunun bilincinde olan Club Marvy zengin bir vitamin ve mineral deposu olan yumurta kabuklarını toprakta gübre olarak 
kullanmaktadır. Kalsiyum ve diğer mineraller bakımından zengin olan yumurta kabukları bahçemizin kuvvetlenmesine 
yardımcı olmaktadır. 
Yumurta kabuklarının kullanımı;

1.Gün içinde kullanılan yumurtaların kabukları çöpe atılmak yerine bir konteyner içerisinde biriktirilmektedir.

2. Günlük kullanılan yumurta kabukları gün sonunda bahçe şefine teslim edilmektedir. 

3. Bahçe şefi yumurta kabuklarını ezerek küçük parçalar haline getirir.

4. Küçük parçalar haline getirdiği yumurta kabuklarını toprak ve gübre ile harmanlayarak ekim yapılacak alanda kullanır.
     
BİLGİ NOTU    
Bunun yanı sıra zengin bir içeriğe sahip yumurta kabukları bahçede solucan yaşamasını minimum düzeye 
indirerek kimyasal kullanımını azaltır ve haşere mücadelesine yardımcı olur.

Midye Kabuklarından Mumluk Yapımı

Midye kabuğu,deniz canlılarından olan midyenin dışındaki kabuktur.Kabuklu midye ile  midye dolma yapılmakta 
ve kabukları bir kovada biriktirilerek değerlendirilmektedir.Biriken kabuklar temizlenip,   dezenfekte  edilerek geri 
dönüşüm için etkinlikler yapılmaktadır. Tesisimizde oluşan midye kabuklarından mumluk yapılmıştır.
Mumluk Yapımı;

1.Gün içerisinde midye kabukları kovada  biriktirilmektedir.

2. Gün sonunda biriken kabuklar temizlenip, dezenfekte edilerek mini club şefine teslim edilmektedir. Mini clubte 
çocuklarla birlikte atıklar eğlenceli şekilde değerlendirilmektedir.

3.Çocuklarla birlikte  midye kabuklarından mumluk yapılmaktadır.
  
BİLGİ NOTU    
Yaşanabilir çevre için minimum atığı savunmaktayız. Mini club’te çocuklarla yapılan bu etkinlik atıklarımızı 
eğlenceli şekilde değerlendirerek,  atık yönetimi bilinçlendirmesi sağlanmıştır.

Sürdürülebilir gıda kapsamında büfeden dönen malzemelerin hijyen prosedürüne uyarak geri dönüşümü 
sağlanmaktadır.
-Artan pilav işletme içerisinde kuşların beslenmesinde kullanılmaktadır.
-Artan ekmekler kurutularak galeta unu yapılmaktadır. Böylece hem maliyet ve atıklar azalmaktadır hem de katkı 
maddesi kullanılmadan galeta unu elde edilmektedir.

- Kahvaltıda büfeye çıkarılmak üzere dilimlenen, ancak sunuma çıkmayan peynirler gözleme ve pide yapımında 
kullanılmaktadır.
 
- Havuç kabukları, kabak kabukları, kereviz sapları dezenfekte edildikten sonra sıcak bölümde sos 
yapımında kullanılmaktadır.
- Yumurta kabukları Kalsiyum oranı yüksek olduğu için gübre yapımında kullanılmaktadır. Bitkilerin, hem daha çabuk 
büyümesine katkı sağlanmış, hem suni gübre kullanımı tercih edilmemiş, hem de gıda atığı olan yumurta kabuğu 
azaltılmıştır.
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Dekoratif Tablo Yapımı

Midye kabuğu, deniz canlılarından olan midyenin dışındaki kabuktur. Kabuklu midye ile midye dolma yapılmakta 
ve kabukları bir kovada biriktirilerek değerlendirilmektedir. Biriken kabuklar temizlenip, dezenfekte edilerek geri 
dönüşüm için etkinlikler yapılmaktadır. Dekoratif tablo yapımı için eski havuz filtre kumu, talaş, kuruyan ağaç 
dalı ve hurda olan parke kullanılmıştır. Atık malzemeler değerlendirilerek yeni ürün elde edilmesi sağlanmıştır. 
Dekoratif Tablo Yapımı

1.Gün içerisinde midye kabukları kovada biriktirilmekte ve hurda malzemeler tablo için değerlenmektedir.

2.Gün sonunda biriken midye kabukları ve hurda malzemeler tablo yapımı için kullanılmaktadır.

3.Midye kabukları ve hurda malzemelerden değerlendirilerek dekoratif tablo yapılmıştır.

4.Yapılan dekoratif tablo duvardaki yerini almıştır.
 
BİLGİ NOTU    
 
Üretim alanından çıkan malzemeler ve hurda olan malzemelerden yapılan bu etkinlik atıkları minimum düzeyde 
tutarak, geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme sağlanmaktayız. Atık malzemelerin değerlendirilerek yeni ürün 
elde edilmesi sağlanmıştır.

Çay Posasının Geri Dönüşümü

Çay demlendikten sonra kalan çay posası, çöpe dökülmek yerine farklı alanlarda kullanılabilir. Çay posası yüksek 
miktarda demir içerir. Bitkilerin toprağına karıştırılan çay posası bitkinin su ihtiyacını karşılayabildiği gibi, aynı 
zamanda doğal gübre görevi de görür. Aynı zamanda bitki toprağının havalanmasını da sağlar.
Çay Posasının kullanımı;

1.Gün içinde demlenen çaylardan kalan posa, çöpe atılmak yerine bir saklama kabı içerisinde biriktirilmektedir.
      
2. Biriktirilen çay posası, gün sonunda bahçe şefine teslim edilmektedir. 
      
3. Bahçe şefi çay posalarını toprak ile karıştırıp harmanlayarak 
ekim yapılacak alanda kullanır.
      
BİLGİ NOTU    
Bunun yanı sıra toprağın su tutma kapasitesini arttırmakta ve havalanmasını sağlamaktadır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GIDA UYGUL AMAL ARI 

MUTFAK KISIMLARI  

KAHVALTI  
     
    Peynir             
    

    Dilimlenmiş domates   Kahvaltıda büfeye çıkarılmak üzere   
         dilimlenen, ancak sunuma çıkmayan   
         domateslerin artan miktarları kahvaltı   
         bölümünde omlet yapılmak    
         üzere kullanılıyor.
  
    Salatalık    Kahvaltıda büfeye çıkarmak üzere dilim  
         lenmiş, ancak sunuma çıkmamış sala  
         talıkların artan iktarları öğlen    
         büfesi için cacık yapımında    
         kullanılmaktadır.
  
    Salam - Sosis    Kahvaltıda büfeye çıkarmak için dilim  
         lenmiş, ancak sunuma çıkmamış salam  
         ve sosislerin artan miktarları omlet   
         yapımı için kullanılmaktadır.
  
    Yumurta Kabukları   Bahçede gübreleme ve biyolojik 
         mücadele için kullanılmaktadır. 
  
    Yumurta Violleri    Yumurta violleri mini clubte dekoratif   
         malzeme yapımı için kullanılmaktadır. 

SOĞUK BÖLÜM  
     
    Peynir     Kahvaltıda büfe için hazırlık yaparken   
         artan ve sunuma çıkmayıp    
         dolapta takviye amaçlı saklanan   
         peynirler miktar     
         durumuna göre kahvaltı    
         bölümünün yanında soğuk bölümde   
         salata yapımı için kullanılmaktadır.
  
               Havuç kabuğu, kereviz ve yeşillik sapları Sos yapımında kullanılmaktadır.
     
    Midye Kabukları    Büfeden çıkan midye kabukları 
         dezenfekte edilerek , miniclub aktivitesi  
         olarak mumluk, çerçeve gibi dekoratif   
         malzemeler yapılmaktadır.

SICAK BÖLÜM   
     
    Büfeden dönen pilav   İşletme içerisinde kuşların 
         beslenmesinde kullanılmaktadır.

ÇALIŞM A AL ANI  ARTAN ÜRÜN CİNSİ  DEĞER LENDİR M E AL ANI
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Kahvaltıda büfeye çıkarılmak üzere 
dilimlenen, ancak sunuma çıkmayan 
peynirler kahvaltı  bölümünde gözleme 
içi, pide ve börek içi, mantar dolması ve 
domates dolması yapmak üzere kullanılıyor. 
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GIDA UYGUL AMAL ARI 

     Ekmek     Artan ekmekler kurutularak galeta unu   
         yapımında kullanılmaktadır.
  
    Havuç ve kabak kabukları  Sos yapımında kullanılmaktadır.
  
    Peynir     Sıcak bölümünde sos yapımında da   
         kullanılmaktadır.
  
    Büfeden dönen patates folyo   Personel yemekhanesinde patates   
         salatası olarak değerlendirilmektedir.
  
    Kızartma Yağları   Kızartma Yağlarının her kullanım 
         sonrası filtrelenerek daha uzun ömürlü   
         kullanımı ve atık yağ miktarının    
         azaltılması

PASTANE  
  
    Meyveler    Büfeden dönen meyveler ısıl işlem 
         uygulanarak sos yapımı    
 
    Artan kek ve sarma    Büfeye çıkmayan pasta yapımı 
         esnasın da kesimden artan kek parçaları  
         Doyuran yapımında kullanılmaktadır.

KASAPHANE  
  
    Kemik ve Kırıntılar   Kasphaneden çıkan kemik ve    
         kırıntılar haşlanarak sokak hayvanlarının  
         beslenmesinde kullanılmaktadır. 

SEBZE YIKAMA  
  
    Meyve ve Sebze Kabukları  Özellikle kavun ve karpuz gibi meyve   
         kabukları ile sos yapımında 
         kullanılamayan sebze kök ve kabukları   
         ile yaprakları biriktirilerek yabani   
         hayvanların beslenmesinde 
         kullanılmaktadır. 

F&B   
RESTORAN&BAR  

     Çay Posası    Çay Posaları bahçede gübre olarak   
         kullanılmaktadır. 

ÇALIŞM A AL ANI  ARTAN ÜRÜN CİNSİ  DEĞER LENDİR M E AL ANI
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KAYNAK TÜKETİMLERİ

Her ay düzenli olarak doldurulan çevre takip tablomuz ile kullanılan kaynakların tüketim miktarlarını 
karşılaştırmalı olarak kontrol ederek artma ve azalmaları tespit ediyoruz. Tasarruf ekiplerimiz liderliğinde 
gereken önlemleri misafir memnuniyetini göz ardı etmeden alıyoruz.

Elektrik Tüketimi

Otelimizde elektrik tasarrufu sağlamak için alınan tüm elektrikli aletlerin enerji tasarruflu olmasına 
özen göstermekteyiz. Çalışanlarımıza eğitimler vererek ve tasarruf toplantılarında alınan kararlarla ilgili 
bilgilendirerek yaptığımız çalışmaların sürdürülebilirliğini sağlamaktayız. 
- Elektrik tasarrufu için alınan önlemler;
- Elektrik odaları uzaktan takip sistemi bulunmaktadır.
- Asansörlerimizde frekans kontrollü inverter sistemi mevcuttur.
- Tüm havuzların iç aydınlatmalarında led ampul kullanılmıştır ve açılış kapanış saatleri otomasyon 
sistemi tarafından kontrol edilmektedir.
- Çevre ve bahçe aydınlatmaları için otomasyondan zaman ayarı yapılmaktadır.
- Kullanılan tüm elektrikli aletlerin bakımları ömürlerini uzatmak ve enerji tasarrufu sağlamak için düzenli 
olarak yapılmaktadır.
- Tüm tesiste mekan aydınlatma için tasarruf ve led ampuller kullanılmaktadır.
- Tüm tesiste dekor aydınlatma için led ampulleri kullanılmaktadır.
- Sadece insan olan bölgelerdeki aydınlatmalar için renk kodları sistemi uygulanmaktadır.
- Ana bina ve bahçe bina restoranlar, bahçe bina mutfak bölümleri ve alakartlarda soğutma- ısıtma 
amaçlı inverterli Dx klima santralleri kullanılmaktadır.
- Mutfaklarda soğutma ve ısıtma amaçlı inverterli klima santrali kullanılmaktadır.
- Soğutma sistemlerinde inverterli ısı geri kazanım cihazları kullanılmaktadır.
- Misafir odalarında inverter ve VRF klima soğutma ve ısıtma ısıtma sistemleri kullanılmaktadır.
- Misafir oda balkon kapılarında klima stop switchleri kullanılmaktadır.
- Misafir odalarımızda enerji server sistemi kullanılmaktadır.
- Su ısıtmak için gün ısı güneş kolektörümüz mevcuttur.

Enerji tasarrufu ile ilgili aylık oluşturulan tablolarımız incelendiğinde, enerji kullanımında meydana gelen artış 
ve azalışları görmekteyiz. Meydana gelen bu artış veya azalışların sebeplerini belirlemekte, planlarımızı ve 
önlemlerimizi buna göre oluşturmaktayız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK R APORU /2022
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Su Tüketimi

Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden çalışanlarımıza eğitim vererek ve aplikasyonda yer alan çevre 
broşürlerindeki   bilgilendirmeler ile su tasarrufu konusuna dikkat çekmekteyiz. Su tasarrufu için yaptığımız 
çalışmalar;
-Tüm tesis musluklarında su tasarruf perlatörleri kullanılarak su debileri azaltılmıştır.
-Bahçe sulamada spring ve damlama sistemleri kullanılmaktadır.
-Sulama saatleri suyun buharlaşmasını engellemek ve toprağın daha az su ile doymasını sağlamak amaçlı gece 
saatlerinde yapılmaktadır. 
-Deniz suyu Riverse Osmosis sistemi ile kullanım suyunun deniz suyundan elde edilerek yer altı sularının 
korunması sağlanmaktadır.
-Genel mekan pisuarlarında su tasarruf amaçlı fotoselli musluklar kullanılmaktadır.
-Genel mekan wc lavabolarında su tasarrufu için fotoselli musluklar kullanılmaktadır.
-Misafir odaları ve genel mekan wc lerinde su tasarrufu için rezervuarlar yarım ve tam boşaltma sistemlidir.
-Misafir odaları, genel. WC lerinde su tasarrufu için rezervuarlar yarım ve tam boşaltma sistemlidir.
-Kullanım suyu hidraforunda inverter sistemi mevcuttur.
-Çamaşırhanelerimizde su tüketimi düşük makine ve programları kullanılmaktadır.
Su tasarrufu ile ilgili aylık oluşturulan tablolarımız incelendiğinde, su kullanımında meydana gelen artış ve 
azalışları görmekteyiz. Meydana gelen bu artış veya azalışların sebeplerini belirlemekte, planlarımızı ve 
önlemlerimizi buna göre oluşturmaktayız.

Yakıt Tüketimi

Tesisimizde yakıt olarak LNG kullanılmaktadır. 
Otelimizde kurmuş olduğumuz tasarruf ekibi ve almış olduğumuz tedbirler sayesinde yakıt kullanımını 
azaltmaktayız. 

Tedarik edilecek malzemelerimizi mümkün olduğunca yakın mesafelerden tercih ediyoruz. Tesisler arası 
malzeme transferi sağlayarak kaynakların etkin kullanımını sağlıyoruz.

Toplu satın alımlar yapıyoruz. Çalışan servis güzergahlarını hassasiyetle belirliyoruz.

Tesislerimizin bulunduğu saha içinde elektrik ile çalışan doğa dostu club carlar kullanıyoruz. Böylece karbon 
salınımının azaltılmasına destek oluyoruz.
Yıl bazında yakıt kullanımını karşılaştırabilmek için her ay düzenli olarak güncellenen çevre takip tablosu 
oluşturmaktayız. Bu tablo sayesinde tedbirlerimizin ne kadar işe yaradığını gözlemlemekte ve alınabilecek 
tedbirleri belirlemekteyiz.
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YENİLENEBİLİR ENERJİ

Otelimizde su ısıtmada güneş panellerinden destek sağlanmaktadır.

“Yeşil Bir Çevre Yeşil Bir Dünya” politikası kapsamında elektrik enerjisinin tamamen yenilenebilir enerji 
kaynaklarından sağlanabilmesi için Güneş Enerji Sistemleri/GES projelerimiz bulunmaktadır:

-Burdur ili Gölhisar ilçesi Sorkun Köyünde toplam 10 MW Projenin 6 MW gerçekleşmiş ve aktiftir, 2 MW 
imalatı devam etmekte, 2 MW ise beklemededir. Her 1 MW lık Tesiste toplam 4.278 Adet Fotovoltaik Panel 
ve 1 Adet Merkezi İnverter bulunmaktadır.
 
-Isparta ili Eğirdir ilçesinde toplam 19,25 MW’lik projenin sistem bağlantısı için başvuruda 
bulunulmuştur.10+15 yıl süreyle Öngörülebilir/Sürdürülebilir/Sabit bir maliyette elektrik enerjisi 
kullanılacaktır. Bu projemiz ile 10 yıl sonunda + 15 yıl boyunca yeşil elektrik üreten tesise olacağız. 
Sosyal sorumluluk adına; 9.550 adet/yıl araç kirliliği önlenecek, CO2 salınımı ile 33.500 ton/yıl sera gazı 
azaltılacak ve 207.000 adet/yıl ağaç kurtarılacaktır. Yıllık enerji üretimi ise 50.000.000 kWh/yıl olacaktır. 

Yenilenebilir Enerji projelerimiz devam edecektir.

ATIK YÖNETİMİ
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LNG 2019-2020-2021-2022 KİŞİ BAŞI KAR ŞIL AŞTIRMA Çevreyi ve doğal yaşamı korumak için yaptığımız çalışmaların başında atık yönetim planı bulunmaktadır. 
Atık yönetimi ambalaj atıklarının azaltılması ve çevreye verebileceği zararları önlememizi sağlamaktadır. 

Amacımız ambalaj atıklarının çöp olmadığı ve geri dönüşebilir malzemeler olduğu bilincini çalışanlarımıza, 
misafirlerimize ve bölge halkına kazandırmaktır. Bu kapsamda çalışanlarımız için eğitimler, misafirlerimiz için 
aktiviteler ve bölge halkımız için yerel kuruluşlar ile etkinlikler düzenlemekteyiz.

Atıkların doğru ayrıştırılması, çevreye verilen zararın minimuma indirgenmesinde en önemli etkendir. Bu yüzden 
çalışan alanlarında ve misafir alanlarında atık ayrıştırmalı çöp kovalarımız mevcuttur. Toplanmış olan ambalaj 
atıkları lisanslı firmalara verilerek bertaraf edilmesi sağlanmaktadır.

Tesislerin bağlı olduğu belediyeler ile yapılan resmi yazışmalar sonucunda, tesisimizden çıkan organik atıklardan 
biogaz üretilerek elektrik enerjisine dönüştürülmektedir. 2022 yılında tesisimizden çıkan 455.010 kg organik atık 
belediyeye verilmiş ve 16,68 mw elektrik üretimine katkı sağlanmıştır. 211,7 adet ağaç kurtarılmıştır.

2022 yılında tesislerimizden çıkan 1375 kg plastik atıktan; 7939,25 kwh enerji tasarrufu sağlanmıştır ve 
56,375 kg sera gazı salınımı engellenmiştir. 

2022 yılında tesislerimizden çıkan 17700kg cam atıktan; 743,4 kwh enerji tasarrufu sağlanmıştır ve 531 kg 
sera gazı salınımı engellenmiştir.

2022 yılında tesislerimizden çıkan 9070 kg kağıt atıktan; 37187 kwh enerji tasarrufu sağlanmıştır ve 1605,39 
kg sera gazı salınımı engellenmiştir.

2022 yılında tesislerimizden çıkan 595 kg metal atıktan; 381,99kwh enerji tasarrufu sağlanmıştır ve 56,525 kg 
sera gazı salınımı engellenmiştir.

CLUB MARVY 2022 YILI ATIK MİKTARLARI (KG)
PLASTİK    1375

CAM        17700

KAĞIT        9070

METAL     595

ORGANİK ATIK    455.010

AMBALAJ ATIKLARI TOPLAMI    28740

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK R APORU /2022
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Doğru atık ayrıştırma uygulamamızın devamlılığını sağlamak için eğitimler vermeye ve çalışanlarımızı bilinçlendirmeye 
devam ediyoruz. Mini club’te çocuk misafirlerimizle yapılan etkinlikleri arttırarak atık ayrıştırma bilincini küçük yaşta 
kazandırmayı hedefliyoruz.
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TEHLİKELİ ATIKLAR

Tehlikeli atıklar, sağlıklı kullanım süresi geçmiş, niteliği bozulmuş, aktiviteler sonucu kontamine olmuş maddelerdir. 
Otelimizde tehlikeli atık yönetimi oluşturulmuştur. Amacımız, Club Marvy bünyesinde gerçekleşen faaliyetler 
sonucunda ortaya çıkan tehlikeli atıkların, insan ve çevre sağlığına zarar vermeden, özelliğine göre ayrılması, 
toplanması, geçici depolanması, taşınması ve bertaraf edilmesidir.

Tehlikeli atıklar; tıbbi atıklar, atık bitkisel yağlar, atık piller, akümülatörler, flüoresan lamba atıkları, zirai kutu ilaç 
atıkları, kontamine atıklar, madeni yağ ve antifriz atıkları, sprey kutusu ve soğutucu gaz tüp atıkları, kartuş-toner 
atıkları, elektrikli ekipman atıkları, kablo atıkları, reşo ve kandil yakıtları ambalaj atıklarını kapsamaktadır. Tehlikeli 
atıklar diğer atıklardan ayrı bir alanda atık kodları ile yönetmeliğe uygun, geçici olarak depolanmakta ve lisanslı 
firmalara bertaraf için teslim edilmektedir.

Tesislerimizde, misafir ve işletme tarafından kullanılmış pillerin toplanması, geçici olarak depolanması, taşınması 
ve bertarafı Atık Pil Ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği’ne göre yapılmaktadır. Teknik Servis haricinde hiçbir 
departman pil talebinde bulunamaz. Teknik Servis, departmanlardan gelen pil taleplerinde “ESKİ PİLLERİN GETİRİLMESİ, 
YENİ PİLLERİN GÖTÜRÜLMESİ” prensibini uygular. Departmanlar talep ettikleri pil sayısı kadar kullanılmış pili Teknik 
Servise teslim etmek şartıyla yeni pili alabilirler. Misafirlerimizin kullanılmış pillerini atabilmeleri için resepsiyonda bir 
adet Atık Pil Kutusu bulunur. Atık Pil Kutuları; resepsiyon ve Teknik Servis’te bulunur. Atık Pil Kutuları dolduğunda, 
Teknik Servis tarafından T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından atık pillerin ayrı toplanması, 
taşınması, depolanması ve bertarafında Teknik Servis tarafından tutanak ile TAP’a (veya benzer yetkili bir firmaya) 
teslim edilmektedir.

Otelimizde meydana gelebilecek çevresel kazalar (atık kirlenmeleri gibi) için Çevresel Kazalara Müdahale ekibi 
kurulmuştur. Ekibimiz; tehlikelerin önlenmesi, çevre sağlığını etkileyebilecek doğal ve/veya insan odaklı insan odaklı 
meydana gelebilecek durumların belirlenmesi, risk değerlendirmelerinin yapılması gibi çalışmaları yürütmekte, eğitim ve 
tatbikatlara katılmaktadır.

TEHLİKELİ ATIK DEPOSU RESİMLERİMİZ

KİMYASAL KULLANIMI

Club Marvy bünyesinde Genel Kimyasal Güvenliği talimatı oluşturulmuştur. Amaç, kimyasalların güvenli 
kullanımını sağlamak, çevre ve insan sağlığı için tehdit oluşturan riskleri en aza indirmektir. Bu kapsamda 
çalışanlarımıza kimyasalların güvenli kullanımı, doğru kimyasal kullanımı ve yanlış kullanımda yapılması 
gerekenlerle ilgili eğitimler vererek çalışanlarımızı bilinçlendirmek için çalışıyoruz.

Kullandığımız kimyasal miktarlarını oluşturduğumuz çevre takip tablosunda kontrol ediyoruz. Kimyasal 
kullanımını azaltmak için çeşitli önlemler alıyoruz. Bazı alanlarda kimyasala alternatif çözümler yaratıyor ve 
uyguluyoruz.
Kimyasal maddelerin ambalajlarını diğer ambalaj atıkları ile kontamine olmayacak bir yerde etiketleri ile beraber 
depoluyoruz ve lisanslı firmalara vererek bertaraf edilmesini sağlıyoruz.

DOĞAL HAYATI KORUMA

Club Marvy olarak yaşadığımız dünya içerisinde bizimle birlikte olan dostlarımızın yaşamı ve yaşam alanlarını 
korumak, güzelleştirmek için faaliyetlerimizi devam ettirmekteyiz.

Hayvan barınaklarını ziyaret etmekte, mama ve yiyecek desteğinde bulunmaktayız.

Otelimizin yakınında bulunan ormana yemek artıkları bırakılmaktadır. Böylece ormanda bulunan domuz, tilki gibi 
yaban hayvanları beslenmektedir ve yerleşim bölgelerine inerek zarar görmeleri engellenmiş olmaktadır.

TOPRAĞA VE SUYA BULAŞMANIN ENGELLENMESİ

Tesisimizin plajlarında, tehlikeli madde atık ve kimyasal depolarında Spill Kit adı 
verilen acil durum kitleri bulunmaktadır. Toprağa veya denize herhangi bir kimyasal 
bulaşma olduğunda acil durum kitleri ile müdahale edilerek canlı hayatın korunması 
sağlanmaktadır. Yurtdışından gelen bu kitler kirliliğin toprak ve sudan tamamen 
toplanarak bulaşma olmamış gibi doğal hayatın devamını sağlamaktadır. 
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Böcekler ekosistemimiz için çok önemlidir ve yaşam alanları ne yazık ki azalmaktadır. Bu nedenle bir böcek oteli 
inşa etmek, bir bahçenin biyolojik çeşitliliğine ve doğal dengesine yardımcı olmak için ideal bir çözümdür. Ekosistem 
dengesinin ve doğanın korunmasını sağlamak amacıyla Mini Club bahçesine Bug hotel yerleştirilmiştir.

Club Marvy Ailesi olarak WWF -Türkiye aracılığı ile nesli tükenmekte olan hayvanları evlat ediniyoruz.  WWF-Türkiye, 
ekosistemlerin sağlığı açısından gösterge türler arasında yer alan deniz kaplumbağası, orfoz, yunus ve saz kedisi 
hakkında araştırma, izleme ve koruma çalışmalarını yürütüyor. Biz de nesli tehlike altında olan bir türü evlat 
edinerek, o türü korumak için yürütülen çalışmalara destek oluyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YOLCULUĞUMUZ
•Siyah Altın olarak da ifade edilen kompost, bitkisel ve hayvansal atıkların nemli-oksijenli ortamda bozunarak 
organik gübreye dönüşmesi olarak ifade edilir. Kompost yapmak, özellikle çöp sorunu için dönüştürülebilir bir çözüm 
olmasının yanı sıra, süreç içerisinde ve sonunda ortaya çıkan sıvı ve gübre sayesinde en verimsiz toprağı bile 
canlandırmak mümkün olabilmektedir.
 Kompost yapımını tesisimizde yaygınlaştırarak hem geri dönüşmeyen atıklarımızı azaltmayı hem de kimyasal 
gübre      kullanımını azaltmayı hedefliyoruz.
•Topraklarımızda bulunabilecek zararlı böceklere karşı zirai ilaç kullanımını azaltmak üzere Diatomlu toprak 
kullanımı ile ilgili çalışma yapmaya başladık. Diatomlu toprak pire, hamamböceği, karınca ve toz akarlarından 
kurtulmamıza yardımcı olabilecek mineral bir tozdur. Diatomlu toprak kullanımını yaygınlaştırarak zirai ilaç 
kullanımını azaltmayı hedefliyoruz.
•Pandemi sebebi ile ara vermek zorunda kaldığımız aktivitelerimiz için çalışan tüm çalışanlarımızın önerilerini   
dikkate almaktayız. Çalışanlarımızın motivasyonunu arttırmak için etkinlik planlaması yapmaktayız.

•Çalışanlarımızın çoğunu bölge halkından seçmekteyiz. 2022 yılında bölgeden seçilen çalışan sayımızı 
arttırmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda bölgesel istihdam grafiklerimizi güncel tutuyoruz. 
•Risk gruplarını önceden belirlediğimiz kişilere istihdamda öncelik sağlıyoruz.
•Kadına şiddet, çocuk istismarı, özel gereksinimi olan bireyler, deneyimsiz kişilerin iş hayatı, iş hayatında 
cinsiyet faktörü vb. konularda toplumu bilinçlendirme çalışmalarına ortak oluyoruz. 
•Kariyer günleri ve sektör buluşmaları organize ediyoruz.
•Misafirlerimizi bölgede bulunan tarihi yerlere yönlendirerek bölgemizi tanıtma fırsatı yaratıyoruz. İşbaşı yapan 
tüm çalışanlarımıza bölgemizi tanıtan sunumlar yapıyor, geziler düzenliyoruz.
•Misafirlerimizi alışveriş yapabilmeleri için bölge bulunan yerel ve küçük işletmelere ve yerel pazarlara 
yönlendirerek bölgemizin kalkınmasını sağlıyoruz.
•Yerel yönetimlerle iş birliği yaparak nesli tükenmekte olan hayvanları koruyoruz ve daha yeşil bir gelecek için 
çalışmalara katkı sağlıyoruz.
•Ülkemizin en çok tüketilen meyvesi olan elmanın atıklarından yola çıkarak bir start-up projesi olan vegan deri 
projesine katkı sağlıyoruz
•Bölge ağaçlandırma çalışmalarında yerel yönetimlerle, çevredeki okullarla iş birliği yaparak çalışmalara 
katkıda bulunuyoruz.
•TGEV gibi yerel organizasyonların farkındalık kampanyalarına katılarak destek oluyoruz.
•Bölgede bulunan okullarda sıfır atık, enerji verimliliği eğitimi vererek çevre bilincinin küçük yaşlarda oluşması 
için çalışmalar yapıyoruz.
•Misafir alanlarında kullandığımız buklet malzemelerinin ambalajlarını tekrar doldurarak kullanabileceğimiz 
şekilde büyüterek atık azaltmayı hedefliyoruz.
•Tedarik edilecek malzemelerimizi mümkün olduğunca yakın mesafelerden tercih ediyoruz. Çalışanlarımızı 
bireysel araç kullanmak yerine yürümeye ve bisiklete binmeye yönlendiriyoruz. Gidilecek yer yürüme 
mesafesinde değil ise mümkün olduğunca toplu taşıma kullanmaya teşvik ediyoruz.
•Doğa dostu ulaşım araçları kullanıyoruz. “Yeşil Bir Gelecek İçin” pedal çeviren dünyaca ünlü sporcuları 
destekliyoruz.
•Kömür kullanımını azaltmayı hedefliyoruz.
•İnsan ve çevre sağlığına zararlı olduğu kanıtlanmış kimyasal ilaçlar yerine kullanılabilecek zararsız ilaçları 
araştırıyoruz ve bu ilaçların kullanımına özen gösteriyoruz. Kapalı alanlarda EFT cihazı ve açık alanlarda özel 
sinek tutucu cihazlar kullanarak ilaçlamayı azaltıyoruz.
•Genel Kimyasal Güvenliği talimatımız ile amacımız kimyasalların güvenli kullanımını sağlamak, çevre ve 
insan sağlığı için tehdit oluşturan riskleri en aza indirmektir. Bu kapsamda çalışanlarımıza kimyasalların 
güvenli kullanımı, doğru kimyasal kullanımı ve yanlış kullanımda yapılması gerekenlerle ilgili eğitimler vererek 
çalışanlarımızı bilinçlendirmek için çalışıyoruz.
•Otelimizde elektrik tasarrufu sağlamak için alınan tüm elektrikli aletlerin enerji tasarruflu olmasına 
özen göstermekteyiz. Çalışanlarımıza eğitimler vererek ve tasarruf toplantılarında alınan kararlarla ilgili 
bilgilendirerek yaptığımız çalışmaların sürdürülebilirliğini sağlamaktayız. Hedefimiz çalışmalarımızı devam 
ettirerek çalışan bilincimizi en üst düzeye çıkarmak ve enerji tüketimini minimuma indirmektir.
•Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden çalışanlarımıza eğitim vererek ve applicationda olan 
çevre broşürlerindeki bilgilendirmeler ile su tasarrufu konusuna dikkat çekmekteyiz. Tüm perlatör ve 
duş başlıklarının debisi özel olarak ayarlanarak gereksiz su tüketiminin önüne geçilmiştir. Hedefimiz 
çalışmalarımızı devam ettirerek çalışan bilincimizi en üst düzeye çıkarmak ve su tüketimini minimuma 
indirmektir.
•Hedefimiz, sürdürülebilir turizm çalışmalarımızı tesisimizde yaygınlaştırıp uygulanması ve kontrolünü 
sağlayarak sürdürülebilir turizme katkı da bulunmaya devam etmektir.
•Yerel yönetimlerle yaptığımız farkındalık organizasyonlarını arttırmayı hedefliyoruz.
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Ekolojik sürdürülebilirlik kapsamında güneşin zararlı etkilerinden korunmak için çevre dostu güneş kremlerinin 
kullanımı desteklenmektedir. Unutulmamalıdır ki, çok sayıda güneş kreminin içinde yer alan kimyasal maddeler, deniz 
canlılarının kabuklarını ve denizdeki doğal hayatı olumsuz etkilemektedir.

Odalarımızda bulunan balkonlarda switch bulunmaktadır. Balkon kapası açıldığında klima otomatik olarak 
kapanmaktadır.

Otelimizde kullanılan elektrikli aletler enerji tasarruflu olarak seçilmektedir, bakımları düzenli olarak yaptırılmakta ve 
gereksiz enerji kullanımının önüne geçilmektedir.

Misafirlerimizin çevre bilincini arttırmak için çevre etkinlikleri düzenlenmekte ve çalışanlarımıza sürekli eğitim 
verilmektedir.

Club Marvy olarak nesli tehlike altında olan türleri korumak için yürütülen çalışmalara destek oluyoruz. Nesli 
tükenmekte olan balık türlerinin tüketimini yasal yetkililerce belirlenmiş kurallara uygun olarak yapıyoruz.
Çiftçi ve hayvancılık desteklerimizi arttırıyoruz. Kompost üretimleri yapıyor, tohum ve fidan bağışlarında bulunuyoruz.
Tesisimizde toplanan mavi kapakları Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne gönderiyor, gönderdiğimiz mavi kapaklar ile 
plastik kapak kampanyası kapsamında Engelsiz Yaşama destek oluyoruz.

Böylece doğal kaynak kullanımını azaltarak gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmayı hedeflenmekteyiz.

AMBALAJ ATIKLARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

-Plastik kullanımını azaltmak için tek kullanımlık plastik bardaklar yerine, tekrar kullanıla bilir polikarbon bardaklar 
kullanıyoruz.
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ÇEVREYE VERDİĞİMİZ ÖNEM

Enerji tasarrufunu otellerimizde bölüm bazında inceleyebilmek ve enerji kullanımı arttıran bölümlerle ilgili daha 
net önlemler alabilmek adına süzme sayaç takılması için çalışmalar yapılacaktır.

Floresan aydınlatmalar yerine enerji tasarruflu led aydınlatmalar tercih etmekteyiz. Böylece enerji kaynak 
kullanımını ve tehlikeli atık miktarını azaltmaktayız.

Zamanla deforme olmuş ve eskimiş tekstil ürünleri atılmamakta otelimizde ihtiyaç olan yerlerde 
değerlendirilmekte, barınaklara ve geri dönüşüm firmalarına gönderilmektedir.

Elektrikli araç kullanımını desteklemek amacıyla yasal şartları sağlayan ve onay verilen otelimize şarj 
istasyonları kurulmuştur.

Çevresel sürdürülebilirlik kapsamında yer altı su kaynaklarının tükenmesini engellemek amacı ile;  
-Deniz Suyu Reverse Osmosis teknolojisi kullanılmaktadır. Kara Suyu Reverse Osmosis sistemine göre daha 
yüksek maliyetli olan bu teknoloji sayesinde yer altı su kaynaklarının korunmasına ciddi anlamda katkıda 
bulunmaktayız.  Deniz suyu Reverse Osmosis sisteminden geçen su kullanım suyu depomuza alınarak tesisin 
tüm su ihtiyacı bu temiz sudan sağlanmaktadır. Sürekli olarak bu suların hem mikrobiyolojik hem de kimyasal 
analizleri yapılarak içme ve kullanma suları kriterlerine uygunluğu onaylanır.

Tüm Yasal yönetmelik gerekliliklerine uygunluk göstermektedir. Su kirliliğini önleyen tedbirler kapsamında 
atıksuların yönetmelik gereğince deşarjı için Bağlantı Kalite Kontrol Ruhsatları mevcuttur. Atık sularımız 
tesislerimiz bünyesinde yer alan atık su arıtma sisteminde arıtılarak bahçe sulama deposuna alınır. Bahçe 
sulama için bu suyu kullanarak su tüketiminin azaltılmasını sağlamış olmaktayız. Ayrıca atık su arıtma 
sisteminde kullanılan yararlı bakterileri bahçe sulama suyu ile birlikte toprağa verdiğimiz için doğal gübre görevi 
görmekte ve toprağın zenginleşmesini sağlamaktadır.

Otelimizde hem çalışan alanlarında hem de misafir alanlarında atık pil kutuları bulunmaktadır. Atık pilleri 
toplayarak tehlikeli atıkların çevreye zarar vermesini engellemekteyiz. Topladığımız pilleri lisanslı firmalara 
teslim ederek bertaraf edilmesini sağlamaktayız.

Türçev ve TAP Derneği iş birliği ile sürdürülen Mavi Bayraklı oteller ve marinalar arası Atık Pil Toplama 
yarışması için tesislerimizde biriktirilen tüm atık piller TAP’a gönderilerek 2018 yılında Türkiye Atık Pil Toplama 
yarışmasında birincilik ödülünün sahibi olduk.

Sebze ve meyve dezenfeksiyonunu klor yerine ozon dezenfektörleri ile sağlayarak hem enerji hem de kimyasal 
kullanımını azaltmaktayız.

Yalnızca su, tuz ve elektrik enerjisi kullanılarak geliştirilen; insan, hayvan sağlığı ve çevre açısından kullanımı 
oldukça avantajlı; bakteri ve virüslere karşı etkili hipoklöröz asit içerikli dezenfektanlar kullanmaktayız.

Otelimiz bünyesinde enerji tasarrufunu en aza indirmek için fotoselli aydınlatma ve musluklar kullanılmaktadır. 
Otelimiz bünyesinde tüm muslukların perlatörlerinin debileri 4 l/dak ayarlanarak su israfının önüne geçilmiştir.

Odalarda bulunan çarşaflar misafir talebi olmadıkça veya check out olmadıkça 3 günde 1 değiştirilerek su 
tasarrufu sağlanmaktadır.
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-Çamaşırhane tekstil transferinde plastik poşet kullanmak yerine Kumaş Hurçlar kullanıyoruz.

-Kimyasal tedariğinde konsantre ürünler kullanıyoruz.

-Misafir memnuniyetini göz ardı etmeden yiyecek ve içecek tedariğinde küçük ambalajlar yerine büyük 
ambalajlı ya da konsantre ürünler kullanıyoruz.

-Barlarda misafirlerimiz özel olarak istemediği sürece plastik pipet sunumlarımıza eklemiyor bu yönde 
alternatif olarak bambu pipet sunuyoruz.
-Misafire yaptığımız bilgilendirmeler doğrultusunda buklet malzemelerini tamamen bitmeden 
yenilemiyoruz.
-Tesisimiz içerisinde matbu evrak kullanımını azaltmak için tüm çalışmalarımızı bilgisayar ortamına 
entegre ediyoruz. Böylece kağıt kullanımını azaltarak mevcut ormanlarımızı korumaya çalışıyoruz.
-Tek kullanımlık peçeteler yerine tekrar kullanılabilen bez peçeteleri tercih ediyoruz.
-Tesisimizde kullanılan kağıtların ikinci sayfaları da kullanılarak geri dönüşümü sağlanmaktadır. Ayrıca 
kullanılmış kağıtlar TEMA Vakfı’na geri dönüşüm amacıyla gönderilecektir. 

2023 YILI HEDEFLERİMİZ
Kaynakların tüketimi engellemek;
• Elektrik, su, LNG, LPG tüketimlerinin azaltılması
• Mangal kömürü kullanımının azaltılması
• Kimyasal tüketiminin azaltılması
• Zirai ilaç tüketiminin azaltılması

Çevre yönetimi ve yerel halk;
• Bölgelerimizde komşu tesisler, belediyeler vb. kurumlar ile çevre konusunda (ağaç dikme vb.) 
ortak çalışmaların arttırılması
• Bölge halkı ile birlikte yapılan çalışmaların arttırılması
• Yerel üreticilere desteklerin arttırılması
• Misafirlerin tesis çevresi ile ilgili faaliyetlerinden duyduğu memnuniyetin artırılması
Çalışan istihdamına destek;
• Özel gereksinimli bireylerin istihdamının arttırılması
• 18 yaş altı / 18-25 yaş arası / 26-60 yaş arası / 60 yaş üzeri çalışan sayısı 
• Erkek ve kadın çalışan dengelenmesi
• Yerel halk istihdamının arttırılması

Eğitime verilen önem;
• Sürdürülebilirlik üzerine verilen eğitimlere katılım oranının arttırılması
• Cinsel istismar/çocuk istismarı eğitimlerine katılım oranının arttırılması
• Kurumsal oryantasyon eğitimlerine katılım oranının arttırılması
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Destek ve bağış;
• Kurum ve kuruluşlara yapılan ayni ve maddi desteklerin arttırılması
• Öğrencilere verilen bursların arttırılması
• Okullara yapılan yardımların arttırılması

Tek kullanımlık ambalajlar;
• Plastik ve karton bardak (8 oz – 12 oz) tüketiminin azaltılması
• Islak mendil tüketiminin azaltılması
• Sıvı bukletlerin tüketiminin azaltılması
• Piknik tereyağı tüketiminin azaltılması
• Plastik pipet tüketiminin azaltılması
• Streç film (300 m – 1500 m) tüketiminin azaltılması
• Poşet tüketiminin azaltılması

Ambalaj atıkları yönetimi;
• Bitkisel atık yağ, cam, plastik, kağıt/karton, metal, evsel atık, bahçe atıklarının azaltılması
•   Organik ve çevreye duyarlı ürünler;
• Organik gıdaların tedariğinin arttırılması
• Eko etiketli ürünlerin kullanımının arttırılması

ÇALIŞAN EĞİTİMLERİMİZ VE ETKİNLİKLERİMİZ
Oluşturmuş olduğumuz yıllık eğitim planları doğrultusunda otelimizde yeni işe başlayan çalışanlar için iş başı yapmadan 

önce kurum kültürümüzü tanıtmak, hizmet bilgilerinden haberdar olmalarını sağlamak ve tüm otel yöneticileri ile tanıştır-

mak amacıyla iki günlük oryantasyon eğitim programı düzenlenmektedir. Bu program içerisinde çalışanlarımızın hem 

mesleki bilgi ve becerilerini geliştirecek, hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak eğitim içerikleri yer almaktadır.

Bunların dışında eğitim planında belirlenen sürelerde, iş yaşamları boyunca çalışanlarımıza hijyen ve çevre eğitimleri 

verilmektedir. Eğitimlerimiz iç eğitim ve dış eğitimler olarak planlanmaktadır. Çevre eğitimlerimiz; çevre temizliği, doğal 

hayatın korunması, atıkları doğru ayrıştırma, atık azaltma, kimyasalların güvenli kullanımı gibi konular içermektedir. Çevre 

danışman firmamız belli periyotlarda çalışanlarımızı bilinçlendirmek için eğitim vermektedir. Danışman firmamızın yanı 

sıra kimyasal tedarikçi firmalarımızdan da eğitimler almaktayız.

Çevre eğitimleri dışında otellerimizde meydana gelebilecek acil durumlar için acil durum ekibi kurulmuştur. Bu tür durum-

larda bilinçli olmanın öneminin farkındayız. Bu yüzden yangın ve ilk yardım eğitimleri almaktayız. Acil durumlara hazırlıklı 

olmak için belirli periyotlarda yangın ve acil durum tatbikatı yapmaktayız.
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Temel iş güvenliği ve işbaşı eğitimlerini oryantasyon eğitimleri akabinde vermekteyiz. Kazaya ramak kala durumları için 

tutulan formları günlük olarak değerlendirmekte ve iş kazasına dönüşmemesi adına hızlı bir şekilde aksiyon almaktayız. 

Yaşanılan bir iş kazalarına yönelik istatiksel raporları düzenli olarak takip etmekte ve tedbirleri arttırmaktayız.

Bitkisel atık yağlarımızı ve posalarımızı lisanslı firmalara vererek bertaraf etmekteyiz. Almış olduğumuz iç ve dış eğit-

imlerde bitkisel atık yağlarının geri dönüşümünün çok önemli olduğu ve çevreye verdiği zararlarla ilgili bilinçlenmekte 

ve çevremizi de bilinçlendirmekteyiz. 2022 yılında tesislerimizden toplam 7.340 kg bitkisel atık yağ toplanmış olup, 

toplanan bitkisel atık yağlardan 5.589 kg biodizel üretilmiştir.  Bu sayede, ayda toplam 13.091 kg CO2 karbon salınımı-

na engel olup, küresel ısınmaya ve sularımızın kirlenmesine karşı vermiş olduğumuz mücadeleye katkı sağladık.

Otelimiz içinde yaptığımız eğitim ve aktiviteler dışında kazandığımız çevre ödüllerimizin devamlılığını sağlamak için 

yerel kuruluşlarla da çevre etkinliklerine katılmakta ve bölge halkının bilinçlenmesini sağlamaktayız. Otelimiz yakınında 

bulunan ortaokuldaki öğrencilerimizi ağırlamakta, onlara çevre eğitimleri vererek çevre duyarlılıklarının gelişmesine 

katkıda bulunmaktayız. Tesisimizde Ayın Sürdürülebilirlik Çalışanlarını seçerek seçilen çalışanlarımız adına TEMA Vakfı 

iş birliği ile fidan dikimi sağlanmaktadır veya WWF -Türkiye aracılığı ile nesli tükenmekte olan hayvanları evlat edinmek-

teyiz.

   EĞİTİMLERİMİZDEN ve ETKİNLİKLERİMİZDEN KARELER
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ÇALIŞAN MOTİVASYONUNU ARTTIRMAK İÇİN YAPTIĞIMIZ ÇALIŞMALAR
Her ay otel bünyesinde yönetim kadrosu toplantısında aday gösterilen çalışanlar arasından oylama ile Ayın çalışanı 
seçilmektedir. Seçilen çalışana para ödülü ve plaket verilmektedir. Yıl sonunda ise seçilen ayın çalışanları arasından 
Yılın Çalışanı seçilmekte ve yılın çalışanı da para ödülü ve plaket verilmektedir.

Her ay ayın çalışanı seçimi gibi tüm tesislerimizde Ayın Sürdürülebilirlik Çalışanı seçimleri de yapılmaktadır. 
Ayın Sürdürülebilirlik Çalışanı seçiminde çalışanlarımız çevreye verdiği önem, atık ayrıştırma ve şirketimizin 
çevre prosedürlerine hâkimiyet gibi konularda değerlendirilir. Çıkan adaylar arasından oylama ile seçilen ayın 
Sürdürülebilirlik Çalışanı için, tesis tarafından TEMA Vakfı’ndan fidan bağışı gerçekleştirilir veya WWF’ten kendisi 
adına nesli tükenmekte olan hayvanlar arasından evlat edinilir.  

Her ay departman müdürleri ve çalışanlarla beraber o ay doğan çalışanlarımızın doğum günü kutlanır ve pasta 
kesilir.

Çalışanlarımızın motivasyonunu artırmak ve çalışanların birbirlerini tanımasını sağlamak amacıyla otel için de 
departmanlar arası voleybol, futbol turnuvası gibi etkinlikler düzenlenmektedir. Turnuvada kazanan departmana 
kupa verilmektedir.
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ÇALIŞMA HAYATIMIZ
Club Marvy ailesine katılan her çalışanlarımız için işe başlamadan önce bir oryantasyon eğitimi verilir. Bu eğit-
imde şirketimizin geçmişi, yönetim kurulumuz, otellerimiz ve genel müdürleri, iş başı yapılacak otelin yönetim 
kadrosu, otelle ilgili bilgiler ve Club Marvy prosedürleri anlatılır. Her sabah yapılan birimler arası eğitimlerde de 
uyulması gereken kurallar ve davranış eğitimleri verilir.  Yapılan yıllık eğitim planı doğrultusunda zorunlu eğit-
imlerimizin yanında çalışanlarımız için motivasyon eğitimleri de verilmektedir. Motivasyon eğitimleri ile çalışan-
larımızı kendini geliştirme ve eğlenerek öğrenme imkânı sunmaktayız.

Çalışanlarımıza telefon ve hat destekleri sağlanmış olup, elektronik ortamda haberleşme yaygınlaştırılmıştır. 
Böylece kağıt tüketiminin azaltılması hedeflenmiştir.

Yasal mevzuatlar yakından takip edilmekte ve entegre yönetim sistemimize revizyonları hızlı bir şekilde yapıl-
maktadır. Kalite Yönetim Sistemi, sürdürülebilirlik raporları ve eğitim portalına erişebilirlik tüm çalışanlarımız 
için kolaylaştırılmıştır.

Çalışan bilgi panoları aktif olarak güncellenmektedir. Sağlık-ilkyardım-iş güvenliği-gıda ve su güvenliği-çevre ve 
sürdürülebilirlik konularında sistemli olarak bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır.  Çeşitli hastalıklara karşı 
her yaştan insanı korunmak amacıyla otellerimizde aşı teşvik uygulamaları desteklenmektedir.

Çalışma ortamlarımızda bulunan, çalışanlarımızın sağlığını olumsuz etkileyebilecek tehlike kaynaklarını tespit 
etmek ve kişisel maruziyeti azaltmak amacıyla iş hijyeni ölçümleri yapılmaktadır.

SGK tarafından verilen En Çok Prim Ödeyen-En Çok Sigortalı İstihdamı-En Çok Kadın İstihdamı teşekkür belge-
lerimiz bulunmaktadır.

Firmamıza çalışmak için başvuran adayların ve mevcutta bünyemizde çalışan her çalışanların en değerli 
kaynağımız olduğunun farkındayız. İş başvurularını en hızlı ve en yüksek oranda yanıtlayan firmaların yanı sıra, 
en çok başvuru alan ve en çok istihdam yaratan firmalara verilen İnsana Saygı Ödülü’nü aldık.
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Her sezon sonunda çalışanlarımızın sezonun yorgunluğunu atması ve eğlenmesi için çalışan galası düzenlenir. 
Bu galada çalışanlarımız aileleriyle birlikte eğlenme imkanı bulmaktadır. Sezon boyu çalışanlarımızdan hizmet 
alan departman müdürleri bu galada personellerimize hizmet etmektedir.

Yemekhanemizde belli zamanlarda zengin menü çıkarılmaktadır. Uygun dönemlerde belli bir günde departman 
müdürlerimiz çalışanını ana restoranda misafir etmektedir.

Otelimiz çevresinde ikamet etmeyen çalışanlarımız için lojman imkânımız mevcuttur.

Otelimizde çalışanlarımız için servis imkânı da mevcuttur.

Çalışanlarımız tesisimizde bulunan doktor ofisinden sağlık hizmeti alabilmektedir. Anlaşmalı olduğumuz özel 
hastanelerden indirimli faydalanabilmektedir.

Otel bünyelerimizde kurulmuş sosyal komite bulunmaktadır. Sosyal komite, ihtiyacı olan çalışanlarımız yardım 
etmek için imkânlar dâhilinde çalışmalar yürütmektedir.

Doğal afetler (yangın, sel, deprem vb.) sebebiyle taşınmaz malları zarar gören çalışanlarımız ve ailelerinin bütün 
ihtiyaçlarını karşılamaktayız.

TOPLUMA KATKIMIZ 
Club Marvy ailesi olarak sosyal sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Çalışanlarımızı bilinçlendirmek için her yıl 
düzenli olarak çalışanlarımız ile birlikte sosyal sorumluluk projelerinde yer almaktayız.

Yerel bölgedeki esnafın kalkındırılması için yerel kuruluşlarla birlikte çalışıyor düzenlenen kermes, festival, bağış 
geceleri vb. etkinliklere katılıyoruz. Yerel esnaftan aldığımız ürünleri otellerimizde sergiliyoruz.

Çevre ve kültürel faaliyetleri destekleyen kurum ve kuruluşlara ayni ve maddi bağışlar yapıyor, ortak çalışmalara 
katılım sağlıyoruz.

Doğal afetlerde belediye, itfaiye ve diğer yerel kuruluşlarla iş birliği içinde çalışmaktayız. Afet bölgelerinde görev 
yapan resmi kurum çalışanları için yiyecek, içecek başta olmak üzere ihtiyaçları bulunan her türlü ekipman ve 
yardımı sağlamaktayız.

Afet bölgelerinde yaşayan kişilerin ihtiyaçlarını belirlemek ve karşılamak için yerel yönetimlerle iş birliği yapmak-
tayız. Afet bölgelerine yatak, kıyafet, küçük bebeği olan kişilere çocuk kıyafeti, bebek bezi, mama yardımları ve 
para yardımı yapmaktayız.

PLASTİK KAPAK KAMPANYASI
Tesisimizde toplanan mavi kapakları Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’ne göndermekteyiz. Gönderdiğimiz mavi 
kapaklar ile plastik kapak kampanyası kapsamında Engelsiz Yaşama destek olmaktayız.

KIZILAY KAN BAĞIŞI
Çalışanlarımız ile Kızılay’a kan bağışında bulunmaktayız.

ÇEVRE ETKİNLİKLERİ
Her sene tesisimizde Çevre Etkinlikleri Kapsamı’nda geri dönüşümlü kağıtlardan elde edilmiş ajandalar temin edil-
mektedir. Bu ajandaların yanında gelen fidan  tohumlu kalemler daha yeşil bir doğa için  ağaçlandırma 
etkinliklerinde kullanılmaktadır. Almış olduğumuz her ajanda için Çevre Etkinlikleri kapsamında orman 
bölgelerinde ağaçlandırmanın artmasına katkı sağlamaktayız.
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HAYVAN BARINAĞI ZİYARETİ 
Hayvan Barınaklarına ziyaret gerçekleştirmekte, mama ve otelde kullanılmayacak durumda olan tekstillerin 
barınakta kullanılarak tekstil ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımında bulunmaktayız. Tesislerimizde artan 
yiyecekleri de barınaklara göndermekteyiz.

OĞAN TİMİNCİ ORTAOKULUNA TEMİZLİK MALZEMESİ YARDIMI
Covid 19 sebebiyle hijyen kurallarına dikkat ettiğimiz bu süreçte öğrencilerin daha hijyenik bir ortamda okuması 
için temizlik ürünlerinden oluşan paket hazırlayıp okul yönetimine destek olmaktayız.

DÜNYA SAATİ ETKİNLİĞİ
Her yıl İklim değişikliğine dikkat çekmek amacıyla WWF tarafından organize edilen  Dünya Saati etkinliğine, doğa 
ve insan için yeni bir başlangıç adına, gezegenimizin kaynaklarının sınırlı olduğunu sadece 1 saat değil, her
zaman hatırlamak  ve hatırlatmak için destek olmaktayız.
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YEREL HALK DESTEKLERİ
Bölge halkına destek vermek amacıyla otelimizin bölgesinde bulunan belediye ve birliklerle iş birliği içer-
isinde çalışmaktayız. Yerel üreticilere, kadın girişimcilere ziyaretler düzenleyerek destek olmaktayız.

BÖLGE OKUL ZİYARETLERİ
Otelimiz sürdürülebilirlik ekipleriyle bölge okullarını otelimizde ağırlayarak ve/veya ziyaret ederek çevre, enerji, 
sağlık eğitimleri vermekteyiz. Hijyen malzemesi desteğinde bulunmakta ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirmek-
teyiz.

SIFIR ATIK PROJESİ
Club Marvy olarak çevre kirliliğini önlemek ve doğal kaynakların kullanımını doğru sağlamak, böylece gelecek 
nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak başlıca hedeflerimizdendir. Biz de tesisimizde ambalaj atıklarını ayrı 
toplayarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile birlikte çalışmakta ve sıfır atık projesine destek 
vermekteyiz.
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STAJYER ÖĞRENCİLERİMİZ

Milli Eğitim Bakanlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı ile beraber oluşturulan proje kapsamında seçilmiş protokol okul-
larının öğrencilerine staj, burs ve eğitim imkânı sağlıyoruz. Protokol okulları için hazırlanmış özel eğitim planları ile 
okullara gidilerek alanında uzman kişilerce okul öğrencilerine eğitim verilmektedir.

Bünyemizde stajyer olarak çalışan ve başarı gösteren öğrencilerimize, öğrenim hayatları boyunca burs verilmektedir. 
Staj süreleri boyunca öğrencilerimize üç öğün yiyecek, içecek ve aynı zamanda konaklama imkânı sağlanmaktadır.

Stajyer öğrencilerimizle yakından ilgilenmesi için, 24 saat ulaşılabilir bir çalışanımız belirlenmektedir. Belirlenen 
çalışan, öğrencilerimizin tüm ihtiyaçları ile yakından ilgilenmektedir.

Stajyer öğrencilerimizin motivasyonunu arttırmaya yönelik çeşitli etkinlikler ve eğitimler organize edilmektedir.

Turizm okuyan öğrencilere de staj imkanı verilmektedir. Bünyemizde staj yapan öğrencilere ileride iş imkanı 
yaratıyoruz. Boşalan yönetici pozisyonlarımız için bünyemizde çalışanlarımıza öncelik sağlıyoruz.

STAJYER ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

Bünyemizde staja başlayacak tüm öğrencilerimize iş başı yapmadan önce kurum kültürümüzü tanıtmak, hizmet 
bilgilerinden haberdar olmalarını sağlamak ve tüm otel yöneticileri ile tanıştırmak amacıyla protokol okullara zi-
yarete gidilmektedir. Staja başlayan öğrencilerimize iki günlük oryantasyon eğitim programı düzenlenmektedir. Bu 
program içerisinde öğrencilerimizin hem mesleki bilgi ve becerilerini geliştirecek hem de kişisel gelişimlerine katkı 
sağlayacak eğitim içerikleri yer almaktadır.

Stajyer öğrencilerimize özel hazırlanan eğitim programı dâhilinde çalıştıkları süre boyunca mesleki ve kişisel gelişim 
eğitimlerini almaya devam ederler.

Oryantasyon eğitim programını tamamlayan stajyer öğrencilerimize eğitimden sonra stajyer olduklarını belirtecek 
“Trainee” rozetleri dağıtılmaktadır. Stajyer öğrencilerimize ‘Grubumuza Hoş geldiniz’ demek amacıyla pasta kesilerek 
kutlama yapılmaktadır.

Her ay doğum günü olan stajyer öğrencilerimize pasta kesilerek doğum günleri kutlanmaktadır.

Sezon sonunda stajyer öğrencilerimize veda ederken veda partisi düzenlenmektedir. Veda partisinde yine pasta 
kesilerek öğrencilerimize çalışmalarından ve katkılarından dolayı teşekkür edilerek başarı sertifikaları verilmektedir.

K E S R E  B A Y  /  İ Z M İ R  /  T Ü R K İ Y E
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